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Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallinen i nventoi nti 

lnventoinnin tavoitteet 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallisessa inventoinnissa on valikoiden 

dokumentoitu ulkotilojen, julkisivujen sekä sisätilojen nykyasu sekä eräiden erityislaatuisten 

tilojen osalta selvitetty, miten niiden nykyasu vastaa vuosien 1956-1957 alkuperäisasua . 

lnventoitujen tilojen valinta ja rajaus 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin laajuuden vuoksi ei kattava inventointi tullut kysymykseen, 

vaan on tyydytty tasapainoiseen otokseen käyttötarkoitukseltaan, rakennustaiteellisen 

viimeistelyn asteeltaan sekä muutos- ja korjaushistorialtaan toisistaan poikkeavia tiloja. Pää

konttorin tilat voidaan karkeasti jakaa kuuteen ryhmään: 1) julkisivut ja ulkotilat (etuaukio, 

pylväikkö ja "pienoistori") 2) alun perin julkiset tilat (Helsingin piiritoimisto (nykyinen Kela

halli) siihen liittyvine aulatiloineen sekä kirjasto'), 3) "edustavat ja kollektiiviset"• tilat (valtuu

tettujen ja lisätyn hallituksen sekä hallituksen kokoushuoneet, hallituksen ruokasali ja siihen 

liittyvä seurusteluhuone sekä kabinetit; "henkilökunnan katu", voimistelusali ja henkilökunnan 

ruokasali), 4) "konttorimaisema" (toirnistohuoneet käytävineen), 5) alun perin asunnoiksi 

suunnitellut, mutta 1980- ja 1990-luvuilla "konttorimaiseman" osaksi muutetut tilat sekä 6) 

arkisto-, varasto-, huolto-, tekniset yms. tilat. 

Kolme ensin mainittua ryhmää muodostavat tilahierarkian huipun, jossa Alvar Aallon arkkitehti

toimiston suunnittelupanos oli hyvin kokonaisvaltainen ulottuen rakennussuunnittelusta (jolla 

tässä tarkoitetaan tilasuunnittelun ja julkisivujen sommittelun lisäksi mm. portaiden, alakattojen, 

ikkunoiden, ulko-ovien ja ovien detaljisuunnittelua sekäpintamateriaali-ja väri valintoja) valai

simiin ja kalusteisiin (tai ulkotiloissa valaisimiin, vesialtaisiin ja istutuksiin). Useimmat näiden 

ryhmien tiloista on inventoitu . 

Neljäs ryhmä, "konttorimaisema", on määrällisesti vallitseva. Tämän ryhmän tiloissa 

Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ulottui valaisimiin ja kalusteisiin vain johtajien 

huoneissa3 rajoittuen muuten lähinnä rakennussuunnitteluun. Inventoitaviksi on valittu toimisto

huoneita rakennuksen kaikista lohkaista ja kerroksista niin, että virkahierarkian kaikki asteet 

' Kirjaston itsenäinen sisäänkäynti viittaa jonkinasteiseen-toki Helsingin piiritoimistoa rajoitetumpaan-julkisuuteen . 
'Arkkitehtipalkkioeritelmässä käytetty luonnehdinta tiloista, joiden "kiintosisustuksen ja kalustuksen suunnittelutyö" 
kuului Aallon arkkitehtitoimistolle. 
Kansaneläkelaitoksen toimitaloa ja Munkkiniemessä sijaitsevaa asuntoryhmää koskeva arkkitehtipalkkio eriteltynä, 
s. a. [liittynee Aallon kirjeeseen johtaja Hillilälle 24.7.1953 tai Kansaneläkelaitokselle 3·9·19531· AAS. 
3 Johtajien huoneet sisältyivät arkkitehtipalkkioeritelmässä "edustavien" tilojen ryhmään, mutta tässä ne on käyttö
tarkoituksensa perusteella ja "konttorimaisemassa" vallitsevien hierarkkisten erojen havainnollistamiseksi varta 
vasten luettu neljänteen ryhmään . 
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sekä muutos- ja korjaushistorian kaikki (säilyneet) vaiheet ovat tulleet edustetuiksi. 3· kerroksen 

käytäväverkosto on inventoitu kokonaisuudessaan pohjoisimmasta I lohkosta eteläisimpään IV 

lohkoon; kokonaiskuvaa käytävistöstä on täydennetty tutkimalla mm. valaistuksensa tai muutos

ja korjaushistoriansa osalta tavanomaisesta poikkeavia käytäviä muissakin kerroksissa. 

Viides ryhmä, alun perin asunnoiksi suunnitellut tilat, on jo lähes hävinnyt. Tämän 

ryhmän tiloissa Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ei ulottunut rakennussuunnittelua 

pidemmälle; muutamia tiloja on kuitenkin inventoitu rakennuksen muutos- ja korjaushistorian 

kannalta mielenkiintoisilla . 

Kuudennen ryhmän tiloja ei ole inventoitu . 

Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston aiemmin suorittamissa 

rakennushistoriallisissa inventoinneissa on pyritty noudattamaan kunkin tilan alkuperäisiä 

rajoja ja muodostamaan näin kokonaiskuva alkuperäisestä tilasta (esimerkiksi myöhemmin 

kahtia jaetun tilan molemmat osat on inventoitu). Kansaneläkelaitoksen pääkonttorissa tilojen 

alkuperäiset ja nykyiset rajat kuitenkin poikkeavat muutostöiden vuoksi toisistaan niin usein ja 

niin paljon, että inventoitavat tilat on päädytty rajaamaan niiden nykyisten rajojen mukaan . 

Inventointikortit on jaettu tilaryhmittäin vihkoihin; laajimmat ryhmät, "edustavat ja kollektii

viset" tilat sekä "konttorimaisema" eivät tosin ole mahtuneet yksiin kansiin. Kussakin vihassa 

tilat on järjestetty lohkoittain pohjoisimmasta I lohkosta alkaen ja edelleen kunkin lohkon pohjoi

simmasta tilasta myötäpäivään edeten. Käytävät edeltävät tiloja, joihin niiden kautta kuljetaan . 

lnventoinnin menetelmä 

Havainnot inventoitavien tilojen nykyisestä tilanteesta on kirjattu tilakohtaisille inventointi

korteille, joita valokuvasivut täydentävät. 

Huonenumerot ja -nimikkeet noudattavat Kansaneläkelaitoksen palveluosaston/ 

kiinteistöpalvelujen ylläpitämiä ns. ajantasapiirustuksia. 

Havainnot on suoritettu lattian tasosta. Lattioiden, kattojen ja seinien osalta on inven

toitu näkyvä pinta; pintoja ei ole rikottu tai avattu, minkä vuoksi mm. erilaatuisia peittomaalat

tuja rakennus- ja metallilevy- tai rapattuja tiili- ja betonipintoja ei ole tarkemmin eritelty. Suuri

ruutuisia, yläsaranoituja ikkunoita ei inventoinnin yhteydessä ole voitu avata; tästä syystä ulko

puitteiden yksityiskohdat ovat saattaneet jäädä puutteellisesti kirjatuiksi. Ovien yksityiskohdat 

on tutkittu aina inventoitavan tilan puolelta ja usein toiseltakin puolelta (silloin kun se esimerkiksi 

inventoitavien tilojen välisten ovien tapauksessa on luontevasti käynyt päinsä). Oviin säännöl

lisesti liittyvät huonenumerolaatat ja nimikyltit on inventointikorteissa jätetty mainitsematta . 

Alkuperäiset ja myöhemmätkin Aallon arkkitehtitoimistossa suunnitellut valaisimet ja kalusteet 
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sekä Artek-kalusteet on kirjattu inventointikortteihin tavanomaisempia ja uudempia yksityis

kohtaisemmin. Toisinaan valaisimien ja kalusteiden Artek-mallikoodin edellä käytetty aaltoviiva 

(-) merkitsee, että kysymyksessä on malli, jota ko. valaisin tai kaluste lähinnä vastaa-mitat, 

materiaalit ja värit poikkeavat usein standardimalleista.4 LVI- ja S-järjestelmiä ei ole varsinaisesti 

tutkittu; radiaattorit, ilmanvaihtolaitteet, sähköasennukset ja muut sellaiset on inventointi

korteissa mainittu vain siltä osin kuin ne inventoiduissa tiloissa ovat olleet näkyvillä ja näin 

vaikuttaneet tilan arkkitehtoniseen asuun. Lämmönsäätimiä, palohälyttimiä yms. kaikkialla 

esiintyviä laitteita ei inventointikorteissa ole mainittu. Kaikki inventointikorteissa mainitut 

mitat ovat senttimetrejä . 

Materiaalien tunnistamisessa ongelmia ovat aiheuttaneet lähinnä kapeina listoina, 

kalusteiden jalkoina tai muuten syykuvion hahmottamisen kannalta vaikeassa muodossa 

esiintyneet jalopuulajit sekä patinoituneet kuparimetallit (kupari, messinki ja pronssi). Värien 

osalta inventointia on hankaloittanut syystalven vähäinen luonnonvalo: osa tiloista on inven

toitu (ja valokuvattu) luonnonvalossa, osa taas keinovalossa, jonka laatu on ollut vaihteleva

näissä olosuhteissa esimerkiksi valkoisen sävyt tuskin ovat tulleet täysin johdonmukaisesti 

huomioon otetuiksi. 

Valokuvasivuille on valittu ensisijaisesti yleisnäkymiä inventoinnin aikana kuvattujen 

liki 3500 valokuvan joukosta . 

Sekä tilaryhmittäin kansioihin järjestettyjä inventointimuistiinpanoja että valokuvia ja 

negatiiveja säilytetään Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston 

kokoelmassa . 

Ulkotilojen ja julkisivujen sekä alunperin julkisten, "edustavien ja kollektiivisten" tilojen sekä 

hallituksen 6. kerroksen "konttorimaiseman" osalta on myös eritelty, mitä alkuperäistä-vuoden 

1956 syksystä-vuoden 1957 keväästä asti säilynyttä-niissä on. Perusteellisesti muutettujen ja 

korjattujen "konttorimaiseman" ja asuntojen osalta näin ei ole menetelty, koska useimpien 

rakennusosien alkuperäisyys on vaivatta luettavissa rakennushistorialliseen selvitykseen liitty

vistä rakennushistoriallisista pohjapiirustuksista, eikä näistä tilaryhmistä inventoinnissa löytynyt 

sellaisia pohjapiirustuksista ilmenemättömiä sisustuskokonaisuuksia kuin tilahierarkian 

huipulta . 

Inventointikorteissa, joihin edellä mainittua menettelyä on sovellettu, erottuu alku

peräinen (rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvien rakennushistoriallisten pohjapiirus

tusten tapaan) mustana muun jäädessä harmaaksi. Alkuperäiseksi arviointi perustuu paitsi 

' Artek-kalusteiden mallikoodit perustuvat vanhempien kalusteiden osalta Artekin vuonna 1966 painettuun kaluste
luetteloon, uudempien osalta vuonna 1995 painettuun kalusteluetteloon. Artek-valaisimien mallikoodit perustuvat 
Artekin vuonna 1963 painettuun valaisinluetteloon . 
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inventointikorttien lähdeviitteissä yksilöityihin piirustuksiin, työselityksiin, tarjousasiakirjoihin, 

yms., myös rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvässä muutos- ja korjaustyöluettelossa 

työn 1954A (Pääkonttorin rakentaminen ja sisustaminen) kohdalla mainittuihin pää-, työ- ja 

tyyppidetaljipiirustuksiin, rakenne-, LVI- ja S- piirustuksiin sekä työselityksiin, joita ei yleis

luonteisuutensa vuoksi ole inventointikorteissa jokaisen tilan yhteydessä erikseen mainittu . 

Ovien ja ikkunoiden heloituksen alkuperäisyyden arviointi perustuu inventoitaessa suoritettuun 

helavertailuun; tyypilliset alkuperäiset heloitukset on esitelty 2. kerroksen "konttorimaisemalle" 

omistetussa inventointikorttivihossa. Alkuperäiseksi on myös arvioitu rapattujen kattojen ja 

seinien, alakattojen alumiinilevyjen ja monien muiden peittomaalattujen rakennusosien 

valkoinen väri (uudelleen maalaamisen on katsottu vaikuttavan alkuperäisyyteen vain värin tai 

sävyn silmiinpistävästi poiketessa); muihin väreihin on suhtauduttu pidättyväisemmin. Myös 

korjattua, jopa osaksi alkuperäistä vastaavin materiaalein uusittua (kuten ikkunoita, joiden 

ulkopuitteiden alasarjat ovat useammin uusittuja kuin alkuperäisiä tai alakattoja, joiden 

alumiinilevyjä on uusittu) on pidetty alkuperäisen veroisena-tiheämpi seula olisi jättänyt 

jäljelle vähän alkuperäistä . 

Milloin harmaaksi jääneen-sen, mitä ei ole voitu osoittaa alkuperäiseksi (tai sen, 

mikä on alkuperäistä, mutta siirrettyä ja sellaisena ei-alkuperäistä)-historia on selvillä, on ala

viitteessä lyhyesti mainittu rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvän muutos- ja korjaus

työluettelon työ, josta se on peräisin (tai sen alkuperäisyys ja työ, jossa se on siirretty) . 

lnventoinnin suorittajat 

Inventoinnin on syksyn 2005 aikana suorittanut Alvar Aalto Säätiö/ Alvar Aalto -museon 

rakennusperintöosasto. Kati Kleimolan vastuualueena ovat olleet ulkotilat, julkiset tilat sekä 2., 

4·-7· kerroksen ja hallituksen "konttorimaisemat", Jaakko Penttilän vastuualueena taas julki

sivut, "edustavat ja kollektiiviset" tilat, 3· kerroksen konttorimaisema sekä (entiset) asunnot. 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 479, 480 (osa) 

Käyttötarkoitus Käytiivä .' 

lattia, jalkalistat Harmaankirja1·aa ja punaista linoleumia. Jalkalistat uudehkot, tammea. 

Katto ALA KATTO: Rei'itetyt alumiinile1·yt (6ox6o), maalattu 1·alkoisiksi. ltii-liinsisutmtniset kannatus-
listat ja 1 arjouralliset reunalistat alumiinia, maalath1 \'alkoisiksi. Katon keskio~a aavistuksen 
ympiiröiviä osia alempana, tasoeron kohdalla ,-a]koinen lista . 

Pilarit Rapattu ja maalattu 1·alkoi..c;iksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystett) kovale1·yin (avosaumat), maalattu 1·alkoisiksi . 
KÄ \'TÄ VÄN (400) VASTAINEN ETELÄ- SEKÄ ASIAKIRJAHISSI EN\ <\STAI!\:EN POH)OISSEI'>:Ä: Rapattu ja 
maalattu valkoisik-.i. rohjobseinällä asiakirjahissien ympäristö kaakl'loitu harmailla laatoilla 
(4,5x9,~) . 

Sisäikkunat Kiinteät, kaksinkertaiset ikkunat, lasilistat tammea. 

Ovet s,~HKÖPÄÄKESKUKSHN: Pariol i. 01'ilC'V\t valkoiseksi maalattua metallin; Silranat \ alkoisC'ksi 
maal,ltut, niklattu vedin, lukko. KarmJt ja kynnys valkoiseksi maalattua tC'rästä. 
KÄYTÄYÄÄ~ f'ORTA,\N E ITÄI'UOLEr 1 1: Pari01·i. Ovilevyt valkoiseksi maalattua terästä; saranat 
maalattu Yalkoisiksi, Aalto-painike, ovensulkija. Karmi maalattu 1 alkoi seksi; kyruws maalattu 
harmaaksi . 
TOJli.IISTOI!uO","li5EEN (470): Laakaovile1·} tammi1·iilutettu; saranat me~sinkiii, Aalto-painikkeet. 
Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitde\) t maalattu Vdlkoisiksi. Listat 
maalattu valkoi~iksi . 
TOTMISJ OlluONEESEEN (471): Lasiovi tammi• iUutettu; yksink<'rtainen lasiruutu, vaakasuun-
tainen rihlaus, lasilist,\t tammea; saranat messinkiä, Aalto-pai.nikket'l. Karmi maalattu valkoi.-
St'ksi.; kynnys tammea. Sähköpielen pC'iteleYyt maalattu valkoisiksi. Listnt maalattu valkoisiksi. 
ToJ M lSTOIIUONEISllN (.p2, 47), 474, 475, 476, 477): Laakaovilevy tammiviilutcttu; saranat kro-
matut, uus-Aalto-pai.nikkeel, peitekill et alumiiniil. Kanni maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. 
Siihköpielen peitele1yt maalattu 1·alkoisiksi. Listat maalattu valkoisiksi. 
ATK-KDJ\fLROO?\: Parim i. Laakaolilevy maalattu valkoiseksi; ~aranal kromatut, uus-Aalto-painik-
keel, lukko; tuuletusritilä, valkoiseksi maalattu. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys todennäköi-
sesti tammea. Listat maalathJ valkoisiksi . 
K.\HÄVÄÄN (..1-oo): Pario1i. Laak<Hllilevy tdmmiviilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeel, 
lukko. Kanni maalattu 1 alkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi . 
Tor.~tiSTOI!UO!'.;USEEN (463, 464,465, 466,467, 468, 469) JA KOJ-.OUSIJUONEESEE:-.1 (478): Laak,lovile\) 
tammi1 iilutettu; saranat krnmatut, uus-Aalto-painikkeet. Kanni maalattu Yalkoiseksi; kynnys 
tammea. Sähköpielen peitelev) l ma<1lattu valkoisiksi. Huoneisiin 464, 465 JA 468 myös liikenne-
valot, huo1weseen 478 varathJ-valo. Listat maalath1 valkoisik~i. 
ASlAK!RfAJ JJSSJEN LUUKUT: Ter;istä; saranat maalattu valkoi~iks1, painikl" mC'ssinkiä. Karmi maa-
lattu 1·aJkoiseksi, alapuolella tammilista. Kerro<.;l'alo. 

Valaisimet 61 AATIKKOVAEAISI\!TA . 
18 KA1 TOON UPOTElTLA LO!STEI'l.Jl KIVALA!S!Nl A: Maalattu valkoisiksi, säleiköt. 
2 JALKAVALAJSJNTA: Artekin malli A8og . 

1 rtokal usteet PöYrÄ: Artekin malli -1\191; koi1 ua jn l'alkoista laminaaltia. 
8 NOJAl um !A: Artekin malli 45; nmko kLJivua, istuinosa mustan satula1 yöpuno'>la. 
ErH-IKAJSJÄ KALuSTEITA: Hvllyköitä, tuoleja ja o:;ohva . 

lVI llmam aihtovmttiileitä. 
s Katkais1joitn ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

' Alun perin osa toimistosalista (huonejaon muutoksia ainakin työssä 1959A), käytäväksi ja varastaksi työssä 1985A . 
Varasto osaksi käytävää ajoiltamattomassa työssä . 
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Näkymä pohjoiseen . 

Käytävä 

Näkymä pohjoiseen . 
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Näkymä itään/ etelään . 

Näkymä etelään. 

Käytävä 

Eteläosa. Näkymä itään . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 473 
Käyttötarkoitus Toimistohuone. ' 

lattia, jalkalistat V aaleanharmaa, marmorikuvioinen linolcumi. Jalkalistat tamnwa. Ulkoscinustalla asennus-
koteloa' asten ei jalkalistaa . 

Katto PAU.I [ [A VÄLIPOHJA'-! VTlSTE ULKOSEINUSTALLA: Rapathl ja maalattu l'alkOJ&iksi. 
ALAKAJ 10: Rei'itctyt alumiini!C\·yt (6ox6o), maalattu \'alkoisiksi. [tä-länsisuuntaiset kannatus-
listat terästä, maalattu valkoisiksi . 

Pilarit ULKO~EVA PILARI: Rapattu ja maalattu 1 afkoiscksi. 

Seinät POHJOIS·, ETELÄ- J,\ LÄ!\ISISEI!\!Äl: Le1ymkenteiset; päällystetty km ale1 yin (avosaumat), maalattu 
valkoisiksi. UlkoseinustaUa kmll'cktorikuomun kohdalla pohjois-ja etelä~einät ilman ko1·ale1·)iä, 
mac1lattu valkoisiksi. 
( ULK05EINÄ: Rintamuuri ei niiy kom ekiorikuomun takaa.) 

Ikkunat lr ÄÄN: Kaksinkertabel ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, lasi-
listat kuparia; sisiipuite tammea; yläsarnnat messinkiä; sälckaihdin. Tuuletusluukun sisälle 
näky1·ät keh) spuullammea, peili levyrilkenteinen, tammiviilulettu; si1 usaranal messinkiä, 
Aalto-ikkunapainike; yllä umpiosa, p<.'ih:levy lammiviilutelhl. Karmin sis;ille näkyYät osat 
pä;Hlystettv lammella. Verhokbko. Ikkunapenkki tammea. Ikkunaverhot \'enezia-kangasta. 

Ovet KÄYTÄ I 'ÄÄ?\i C.J./9): Laakam ilevy tammiviilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, peite-
kil\'et alumiinia. Karmi maalattu valkobd.~i; ky1mys tamnwa. Sähköpielen peitele,yt maalath1 
valkoisiksi. Listat maalattu 1·alkois1ksi . 

Valaisimet 2 LAAriKKOVAI.AISI!\ITA. 
AALTO-I.OISTEPl.JTKI\'ALAISJN . 

lrtokalusteet UuDEtiKOlA KALUSTEITA: Ty.:ipöytä, toimistotuoli, ki.Jjrth) lly, tuoli, kaappi, hyllyjä semäkiskoissa. 
Ilmoitustaulu. 

LVI Ulko~einustalla konvektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt} lä- ja etupinnoissa. 
Länsi~einäU;i poistoilma1 enttiilejä. 

s Asennuskotelo. Katkaisijoita ja pbtorasioita. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

' Alun perin toimistohuoneen osa (huonejaon muutoksia ainakin työssä 1959A), toirnistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Toimistohuone 

Näkymä itään . 

Näkymä etelään/länteen. Näkymä länteen/ pohjoiseen . 
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Kokoushuone 

Nykyinen 
Huonenumero 478 

Käyttötarkoitus Kokoushuone.' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen Jinoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto ALAKATTO: Rei'itel) t alumiinilevyt (6ox6o), maalattu ,·alkoisiksi. ltä-länsismmtaiset kannatus-
listat ja terästä, maalattu yaJkoisiksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystetty kovalc-vyin (avosaumat), maalattu' .:1lkoisiksi. 

Sisäikkunat Eristyslasi-ikkunat. Lasilistat t.:1mmea. 

Ovet KÄ YTÄVÄÄ'I (479): Laakaodlevy tammiviilutettu; saranai kromalut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekilvet alumiinia. Karmi maalattu ,·alkoisE'ksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitelevyt 
maalattu \"<llkoisiksi; ,·arattu-valo. Listat maalattu valkobiksi. 

Valaisimet 10 KATTOON Ul'01 LTTUA 1\IE lALllSl A UERlÖNJ\11.JOTOISTA \'ALAJSJNTA. 2 LOISTEPUTKIVALAJSTNTA . 

Kiintokalusteet Valkokangas/tussitaulukaappi, pieni kaiutin . 

lrtokalusteet 1 KOKOU5L'ÖYI.ii.: Artekin 111illli; hnJkkijalat. 
11 'iOJATUOllA: Artekin malli 4'i· 
UuDEHKOI,\ KAI. LSTEITA: Si,·upövtä, kirjah1lhjä . 

lVI Umcmvruhtoritilöitä katossa. 

s Pistorasioita ja katkaisijoita. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

' Alun perin osa toimistosalista (huonejaon muutoksia ainakin työssä 1959A), kokoushuoneeksi työssä 1985A . 
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• Kokoushuone 
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• • Näkymä etelään . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 464 
Käyttötarkoitus Toimistohnone.' 

Lattia, jalkalistat V aaleanvihrcä, mannorikU\ ioinen linolcumi. jalkalistat tammca. Ulkoscinustalla asennus-
koteloa l'asten ei jalkalistaa . 

Katto PAI .KIT JA VÄLIPOHJA '\1 VllSTE uLKOSEJNUSl,\1. r.A: RApattu ja maalattu valkoi5iksi. 
ALAKAI ro: Rei'itetyt alumiinilev:y t (6ox6o), maalattu Yalkoisiksi. Itä-länsisuuntaiset kannatus-
Ustat teräst;i, maalattu valkoisiksi . 

Seinät POIIJOIS-, n ;i_- fA ETEL;\sEINÄT: Levy rakl'nteiset; päällystetty k0\·ale1 yin (avosaumal), maalattu 
1 alkoisiksi. Ulkoscinustalla konvektorikuomun kohdalla pohjois-ja ctdäseinät ilman kovalel')iä, 
maalattu valkoisiksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat lTÄSEINÄN YL.ii.OS-\SSA: Ki.inteäl kaksinkertaiset erhtyslasiruudut; karmit maalattu valkoisiksi, 
lasilistat molt'mmin puolin tammea . 

Ikkunat LÄ~ lUN: Kak&inkeJiaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yl;isManat messinkiä, lukkokih·et kromatut; sälekaihdin. 
Tuuletusluukun sisälle näk)Tät kehyspuut tammea, peili levyrakenteinen, tammiviilutettu; 
sivusaranai messinkiä, Aalto-Jkkun<tp<tinike; yllä umpiosa, peitell•1 y tammi1·iilutettu. Karmin 
sisälle niikyy;it os<tt päällystetty lammella. Yläpieles~ä lista maalattu 1 alkoiseksi, verhokisko . 
lkkunapcnkki tam.mea. lkkuna\·erho Venez.ia-bngasta. 

Ovet KÄYTÄ \'ÄÄ"i (479): Laakao1 ilev~· tammi1 iilutettu; saranai kromatut, uus-Aalto-painikkeet, peitc-
kih et alumiinia. Karmi maalattu \alkoi seksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitele\ y t maalattu 
valkoisiksi; liikennevalot. Listat maalattu \·alkoisiksi . 

Valaisimet 2 L,\ ·\ TIKKOVALAISIN fA. 
AAITO-LOISTEPUTK!VALAISIN. 

lrtokalusteet ERI-LKÄJ!:.LÄ KALUSTEITA: Työpö) tiä, toimislotuoli, Kilta-tuoli, kaapistoja ja hyll~iä scinäki"koissa . 

LVI Ulkoseinustallcl konveklorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasälciköl ylä- ja etupinnoissa. 
Itäseinällä poistoilmavcnltiilei tä . 

s Asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioit,l. 

lnventointipäivämäärä 12.10.2005 

• Alun perin toimistohuoneen osa (huonejaon muutoksia ainakin työssä 1959A), toirnistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Pilarit 

Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
.p8 

Toimistohuone . 

Harmaa milrmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

PALKKI JA Vll!>TE: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt alumiinilt'\) t (6ox6o), ma,,]attu valkoisik.-;i. Pohjois-eteläsuuntaiset alumiini-
listat, maalattu YaJkoisiksi . 
ULKONEVA PILARI: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 

POHJOISHN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukea\ al puitteet kytketyt; ulkopuite tammca, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokil,·et kromatut; sälekaihdin. 
Tuuletusluukkujen sisälle näkyvät kehyspuut tammea, pe11i levyrakenteinen, tammi\'iilutettu; 
o:,ivusarilllat messinkiä, Aalto-ikkunapainike; yllä umpio:.a, peitele,·y tammiviilutettu. Karmin 
sis:Hle näk) \ ;H osat päällystetty lammella; brmijakolistat tammea. Yläpielessä lista, maalattu 
,-alkoiseksi; Yerhokisko; si\upieli5sä listat tam.mea. Ikkunapenkki tammea. Ikkunan:>rhot 
pella' an \ äristä kangasta . 
KÄYTÄVÄÄN (400): Tammiviiluteth.1laakaovi. Saranat messinkiä, Aalto-painike, lukko. Karmi 
valkoiseksi ma<Jlattua puuta, kynny5 tammea. Sähköpieli h•\ yrakenteinen, maalattu valkoiseksi 
Ovilistat maalattu \'alkoisiksi. Own yläpuolella umpipinta, maalattu valkoiseksi. Liikennevalot. 
J-[oLV!ll\;: V<Jlkoiseksi maalattu laakaovi. Saranat maalattu valkoisiksi, \Cdin, lukko ja kääntö-
p}örä terästä. Karmi \-alkoiseksi maalattua metallia, k\ nnys harmaaksi maalattua metallia 
5 LAATJKKOVALAISINTA. 
2 AAITO-l.OJSTI,l'UTKIVALAJSINTA . 
2 PÖYTÄX: -Artekin malli n8.3; pöytälevy saarniviilua, jalat saarnea. 
6 TUOLIA: Artekin malli 45; jalat koivua, istuinosa mustaa satula\')'Öpunosta . 
ULDEHKOJA KALU'>TE!TA: Hyllvjä seinäkiskoissa. 
Ulkoseinustalln konvektorikuomu, maalattu' alkoiseksi; ttdoilmasäleiköl ylä- jil etupinnoissa. 
Poistoilma\ enttiili . 
Asennuskoteloita. Katkaisijoita ja pbtorasioita. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen . 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
404 
Toimistohuone . 

Vaaleanharmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Ulkoseinustalla asennuskotelon 
edessä ei jalkalistaa . 
PALKIT JA VÄUJ'OHJAN VJTSTE ULKOSEJNU5TALLA: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu \"alkoisiksi. Pohjois-eteläsuuntaiset kan-
natuslistat ja vatiouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi . 
Pm[JOI55EINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
ITÄ- JA IÄNSJSEINÄT: Le\ yrakenteiset; päällystetty kO\alevyin (avosaumatlt maalattu valkoisiksi . 
Kmwektorikuomun sekä pilarien kohdalla seinät ilman km·alevyiä, rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 
ETELÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet k) tketyt; ulkopuitteet tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuitteet tammea; yläsaranat messinkiä, lukkokih et kromatut; sälekaihtimet . 
Tuulehtsluukkujen sisälle näky\·ät kehyspuut tammea, peilit levyrakenteiset, tammiviilutettu; 
sivusaranat messinkiä, toisessa Aalto-ikkunapainike, toisessa kromattu ikkunapainike; yiJä 
umpiosat, peitelev yt tammi\ iilutettu . Karmien sisälle näky\ät osat päällystetty tammella. Ylä-
pielessä lista maal,lttu \·alkoiseksi, \ erhokisko. Ikkunapenkki t11mmea. Ikkunaverho Venezia-
kangasta . 
KÄYTÄVÄÄN(4oc>): Käytössä oleva o\·i. Lasiovi tammi\iilutettu; yksinkertainen lasiruutu, 
\ aakasuuntainen rihlaus, varjouralliset lasilistat tammea; sarilnat messinkiä, kromatut painik-
keet, lukko, peite]e,·y. Kanni maalattu valkoiseksi; k) nnys tammea. Sähköpielen peitele1 yt 
maalattu valkoisiksi; liikennevalot. Listat maalattu \"alkoisiksi. Oven yläpuolella umpipinta 
(a1·osaumat), maalattu valkoiseksi . 
KÄYTÄVÄÄN (4<X>): Kuin edeUä, mutta ei kävtössä; painike on poistettu, \"ain kilpi jäljellä. Ei lukkoa. 
3 LAATIKKOYALAISIN fA . 
2 AALTO-LOISTEPUTKIVALAISINTA. 
2 NOT !\.TuOLIA: Artekin ma]Ji 45; runko koi1 ua, i'ituinosa IlllL'itaa satulavyöpunosta . 
UuDEHKOJA KALUSTEITA: T\'Öpöytiä, toimbtotuoli, ki.rjah\ llyjä, kaapistoja, hyllyjä seinäkiskoissa. 
Ulkose.inustalla kom·ektorikuomu, maalatht vaJkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Poistoilmaventtiili. 
Asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 12.10. 2 005 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Pilarit 

Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
407 
Toirnistohuone . 

'v aaleanvihreä, marmorikU\ ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

PAI KIT JA \"ÄUPOIIJAN VIIS lE ULKOSEINUSTALU\: Rapattu ja maaJattu \ alkoisiksi. 
KATTOVERHOU~: Rei'itetyl alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu 1 alkoisiksi. Pohjois-eteläsuw1taiSl'l 
kannatuslistat ja Varjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu 1 ,1lkoisiksi . 
ULKONEVAI PILARII: Rapattu ja maalattu\ aJkobiksi. 

]T_:\- JA LÄ...-SISI:.INÄT: Le1) rakenteiset; päällystetty kovaleYyin (avosaumat), maali1ttu 1·alkoisiksi . 
Ulkoseinustalla komektorikuomun kohdalla itä- ja länsisein;H ilman ko\"alev)iä, m<Jalattu 
valkoisiksi. 
(U1 KOSEI'\Jk Rinti1muuri ei näy konYektorikuomun takail.) 
ETE! ÄÄN: Kaksinkertainen ikkunil . Sisäänpäin aukea' at puitteet k; tketyt; ulkopuite tammea, 
lasilisti1t kupariil; sisäpuite tammea;) läsaranat messinkiä, lukkokil1 et kromatut; sälekaihdin . 
Tuuletusluukun :.isälle näky1 ät keh) spuut lammea, peili le1 yrakenteinen, tammi1·iilutettu; 
sivusi1ri1nat messinkiä, Aalto-ikkunapainike; yWi umpiosa, peitele1y tammiviilutettu. Karmin 
s1:.älle näky1·ät osat päällystetty tamnwlla. Verhokisko. Ikkunapenkki tammea. lkkw1averho 
Venezia-kangasta. 
KÄYTÄVÄÄN (400): Tammivulutettu lasiovi. "Yksinkertainen la"iruutu, vaakasuuntainen rihlilus . 
Saranai messu1ki;i, Aalto-painikkeet, reilekJh d alumiinia. Karmi maalattu \alkoiseksi; kynny~ 
tammea. s;\hköpielen peitelel) t maalattu \'alkoisik5i. Listat maalattu Villkoisiksi . 
2 L\ATlKKOVAI Ah!NTA. 
AALTO-LOISTEPuTKIVALArSJN . 
ERI-IKÄISIÄ TO!MJSTOKAIUSU:JTA: Uudehkoja pöytiii, työtuoli, Kilta-tuoli, hyllyjä seinäkiskoissa. 

Ulkoseinustallil konvektorikuomu teräspeltiii, milalattu 1 alkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etu-
pinnoissa. Pohjoisseinällä poistoilma1 enttiili. 
Llkoseinustaila kom·ektorikuomun alla asennuskotelo, maalattu valkoiseksi. Katkaisijoita ja 
pistorasioita. 

In.ven.tointipäivämäärä 1 2.10.2005 
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Käyttötarkoitus 
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lrtokalusteet 

s 

Eteinen 

Nykyinen 
-

Eteinen . 

Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalbtat tammea. 

ALAKATTO: Rei'itetyt alumiini/teräslevyt (60x60), maalattu \ alkoisiksi. ltä-län!'>isuuntaiset 
kannatuslistat terästä, maalattu\ alkoisiksi. 
Seinäpinnasta ulkoneva pilari . 

POHJOIS-, EI ELÄ- J,\ L~\NSlSEINÄr: levyrakenteiset; p~iällystetty kovalcvyin, a\·osaumat, maalattu 
'alkoisiksi . 
IT)i.sEJNÄ: rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
KÄYTÄVÄ,\N (4on): Ei O\ ilevyä. Saranat messinkiä. Karmi maalattu \'aikaiseksi; kynnys tammca. 
Sähköpielen peitt>levvt maalattu \'nlkoisiksi. Listat manlnttu valkoisiksi . 
TOJMJSTOHUONElSllN (412c 1 A 412n): Lasim i maalattu Yalkoiseksi; ) ksinkcrtainen kirkas 
lasiruutu, lasilistat maalattu \'alkoisiksi; saranai valkoiseksi maalatut, Aalto-painikkeet. Karmi 
maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitele\'yt maalattu \·alkoisiksi. Listat 
maalattu valkobiksi. 
TOI~1ISTOIIUOKEESI:El\: (.p2A): Lasi<J\ i maalattu ,·alkoiseksi; yksinkertainen kirkas lasiruutu, 
lasilistat maalattu valkoisik'>i; saranat valkoiseksi maalatut, kromatul painikkeet, lukko ja 
peitekilpi. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpi('len peit('levyl maalattu 
'alkoisiksi. Li~tal maalattu valkoisiksi. 
LAATlKKQV,\LA!S!N . 

Kaapistuja. 

Kaikabijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 19.10.2 005 
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Nykyinen 
412A 

Toimistohuone . 

Vaaleanharmaa mannorikuYioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Itä-, etelä- ja länsiseinillä 
asennuskoldoiden edessä ei jalkalistoja . 
PALKIT lA VÄLJPOHJAN Vl!ST!:. ULKOSEJNUST.\LLA: Rapattu ja maalattu valko.i!'iksi. 
ALAKA1TO: Rei'itel) t alumiinile,·yt (6ox6o), maalattu ,·alkoisiksi. Pohjois-eteläsuuntaiset kannatus-
listat terästä, maalattu valkoisiksi . 
l~apattu ja maalattu valkoisiksi. 

POHJOIS- JA ITÄSEI'\JÄT: Levyrakenteiset; päiillystetty kovalevyin (<wosaumat), maalattu valkoi-
siksi. Ulkoseinu,;talla kom ektorikuomujen kohdalla pohjois- jil itäseinät ilman kova levyjä, maa-
lattu valkobiksi . 
ETELÄ- JA LXNSISEI>.:ÄT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ETELÄÄN JA LÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisä;inpäin aukeant puitteet kytket~'t; ulkopuittect 
tammea, ylä- ja si\"usarjoissa lasilistat kuparia, alasarjoissa tumma kitti; sisäpuitteet tammea; 
yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; sälekaihtimet. Tuuletusluukkujcn sisälle näkyYäl 
kehyspuut tammea, peilit lCY)T<lkenteiset, tammi\'iilutettu; siYusaranat messinkiä, Aalto-
ikkunapainikkeet; yllä umpiosat, peitelevyl t,lmmiviilutettu. Kannien sbälle näky\·ät osat pääl-
lv!'>tetty tammt>lla. Verhokisko. Ikkunapenkki tammea. Ikkunaverhot Venezia-kangasta . 
ETEISEEN: Lasiovi maalattu valkoi~eksi; yk.;,inkertainen kirkas lasiruutu, lasilistat maalattu 
valkoisiksi; saranat \ alkoiseksi maalah1t, kromatut painikkeet, lukko ja peitekilpi. Kanni maa-
lattu valkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitelevyt maalattu\ alkoisiksi. Listat maalattu 
valkoisiksi . 
3 LAATIKKOYAI.AJSINTA. 
1 AALTO-LOISTEPUTKI\"ALAlSlNTA. 
PöYTÄ: Artekin malli 90A; koivua . 
5 NOJATL.OLIA: Artekin malli 45; runko koi\ ua, i<,tuinosa must<ta satulavyöpunosta. 
UUDEHKO]A KALUSTEITA: Työpöytiä, toimistotuoli, kaapistoja, kirjahvUy . 
Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja l'lupinnoissa. 
Pohjoisseinällä poistoilmaventtiilejä . 
Asennuskoteloita. Katkaisijoita ja pi.storasioita. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 433 (osa) 

Käyttötarkoitus Käytävä.' 

lattia, jalkalistat Hannaalinoleumi. Jalkalistat tamnll'a. 

Katto VÄ!IPOHJA"l VIISfE J.-\ PALKKl ULKOSfl\!lJS'IAlLA: Rapattu ja maalattu \'alkoiseksi. 
ALAKATTO POHJOISOSASSA: Rei'itetyt alunllinilevyt (6ox6o), maalattu ,·alkoisik.si. Paikoin pohjois-
etelä-, paikoin itä-länsisuuntaiset lt,räslistat, maalattu \'alkoisiksi. 
KAno LÄNSIOSASSA: Rapattu ja maalattu nlkoiseksi. 

Kattoikkunat 4 KA ITOIKKUNAA: Kaksinkertaisia, sisäänpäin aukeavia. Puitteiden sisään- ja ulospäin näkyvät 
osat\ alkoiseksi maalattua metallia, lasien välinen puitteen osa puuta. Alempi lasi rautalanka-
la~ia. Saranai maalattu valkoisiksi. 

Pilarit Prr.ARIT JA m KO!\EVAT PILARJT: R<~pilttu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
HISSI EN J, 2, 1 OVlSYVENl\:YS: Päällystelly hMmain koholaatoin . 
Huo~HEN (42213) VASTAISET SEJN\r Levyrakenteiset (avosaumat), maalattu \'alkoisiksi. 
ASIA"-IRJAP,\ llRI"OSTERHIS51N SYVE!\:J',;Y'.: P;iäJlystetty pienin, harmain laatoin. Kuilujen piekt 
sekä niiden välinen wnpiosa lammh·ii!utettua le\'yä, pielien nuriJ.ssa messinkiset listat. 
RADIAAHORISYYENNYS IKKli'\JOIDLN AJ LA: Rapattu ja maalattu valkoiseksi, nlapieli pääJ!y<.;tetty 
mu ... tilla kaakeleilla . 
PAT bRNOSTLRlliSSIN SY\'ENNY~: Pääll) stelt) harmain koholaaloi.n, kuilujen pielet .;;ekä kuilujen 
1 älinen umpiosa tammiYiilutettua levyä, pielien nurkissa messinkilistat. 

Ikkunat ETFLÄ.h.N: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, las1-
listat kuparia; sis;ipuite lasilistoineen tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; säle-
kaihdm. Tuuletusluukun sisälll' näk) 1 ät kehyspuut tammea, peili IPI yrakenteinen, tammi-
l'iilutettu; <;i\ usaranat messinkiä, kromatul painikkeet; yll;i umpiosa, peitelevy tammiviiluteltu . 
Karmin sisälle näkyYät o-.at päällystetty lammella. Karmijakolistat jn kit,llistat tammea. Ikkuna-
penkki päällystetty si.niharmailla laatoilla, etureunassa tamm.ilista. 

Ovet KAn)\ v,\Ä'\J (.too) JA PORRASH1JONLLSHN A: Pari ovi. Metallikeh) ksiset valkoiseksi maalatut 
metallio\·et.) ksinkertainen rautalankal,l!>i, lilsilistat tammea. Sarannt maalattu Yalkoisiksi, tms-
Anlto-p,1in.ike, lukko sPkä peitelt~1·y, 1 cl.nha ownsuljin. Karmi 1 alkoiseksi, k) nnys harmaaksi 
maalattua metallia. 
KoMEROO'\J: Lattiapintaa korkeammalla ole\ a, valkoiseksi maalattu metallinen ovi. Saranat 
maalattu 1·alkoisiksi, 1 edin kevyt metallia, lukko. Karnu valkoiseksi maalattua metallia, kynnys 
metallia, maalattu ,·alkoiseksi. 
HISSUHIN J, 2: TammiYiilutettu ovi, sisäpuolella kellertäväksi \'ärjätty met,lllilev). Pieni pyöreä, 
yksinkertainen ikkuna, puitteet me:>sinkiä. Saranat Yalkoisiksi maalatut, Rautatalo-vedin, o,·en-
suljin kellPrtih ää metallia. Kcmni valkobeksi maalattua metallia, kynnys terästä. Nuolivalojen 
taustalevyt mahdollisesti messinkiä. 
I-!JSSIIN 1: Tammiviilulettu la,1kam i. S.uanat maalattu' alkoisiksi, Aalto-pclinike. Karmi valkoi-
seksi maalattua metallia. Kerrosvalojen taustalevy mahdollisesti messinkiä. 
TotMIS roJIUOKEESLEN (..f22!l): Tammiviilutl'tlu laakao\ i. Saranai teribtä, painike ja peitekilpi 
mahdollisesti alumiinia. Karmi 1·alkoiseksi maalattua puuta, k) nnys tammea. Sähköpieli le\-y-
rakcnteinen, 1 alkoiseksi maalattu (näkyy vain huoneen sisäpuolella). 
TotMISTOHUONEISUN (455ll, 45/A, 45/ll, 461, 46J A): Tammi> iilutettu laakami. Saranat terästä, uu.;;-
A1llo-painike, ei lukkoa. Karmi valkoisek..'ii manlattua puuta, kynnys tammt•a. Sähköpiel.i levy-
rakenteinen, maalattu \ alkoiseksi. Listat maalJttu valkoisiksi. 0Yen yl:ipuolella umpipinta 
(clvosaumat), maalattu \'aikoiseksi. 
TOIMI5TOHVONUSJIN (456, 458, 459,460, 462): Tammiv.iilutettu lankam i. Saranat messink.iä, Aalto-
painike, toimistohuoneisiin (456, 458, 460, 462) johtavissa ovissa ei lukkoa, toimi!>tohuoneeseen 
(459) johtal'assa 01 essa lukko. Karmi valkoiseksi maalattua puuta, kynnys tarnmea. S;ihköpieli 
le1) rakenteinen, maalattu yaJkoiseksi. Listat maalattu valkoisiksi. 0\ en yl5puolella umpipinta 
(a\·osaumat), ma,llattu \ alkoiseksi . 

' Käytävästä erotettu toimistohuone ajoiltamattomassa työssä . 
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Nykyinen 
Valaisimet 8 KATTOON l.JPOTEl'TUA LOISTI:.I'UTKf\'ALA!SINTA: Hopeam"äristä ja\ alkoiseksi maalattua metallia. 

8 SUNÄÄN Kl!NN!HITYÄ OPAAL!LA515IA VALAJSJNTA . 
Kiintokalusteet SuNÄKE: Valkoiseksi maalattua ter;ist;i sekä tammea. 

1 .OKERIKKO: Jalat \"aikaiseksi maalattua metallia, pöytäJe,·y päällystetty mu!'.talla linoleumilla, 
reunassa tammilista. Lokerot \"alkoista levyä . 
AsJAKlRJAPATERl\OSTERHISSrN VAt>fAA"'OTTOPÖY1 X: Tammea, mu~taa linoleumia sekä ruostuma-
tonta teribtä . 
EnsiaputatYikekaappi. 

lrtokalusteet NOJATUOLI: Verhoilu harmaata kangasta ja mustaa nahkaa; jalat jalavaa, me~~inkitassut.• 
2 KUKKALAAIIKKOKEHÄÄ: Saarnea. 

LVI Radiaattori. 

s Kaksi kelloa, \·anha soittokello sek;i gongi. Katkaisijoita ja pistorasioita 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

6 Todennäköisesti alkuperäinen, siirretty. Verhoilu mahdollisesti alkuperäinen/pääpiirteissään alkuperäistä vastaava . 
Työpiirustuksen 60/2700 mukaan ei "messinkitassuja". 
PIIRUSTUKSIA: Työpiirustuksia 60/2695,60/2700 (17.12.1955-22.6.1956). AAM . 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 60/2699 (17.12.1955/11.1.1956). AAM . 
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Käytävä 
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Käytävä 

Pa ternosterhissi . 

Länsiosa. Näkymä etelään. Länsiosa. Kattoikkuna . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 456 
Käyttötarkoitus Toimistoh.uone.7 

lattia, jalkalistat Vihreä marmorikm ioinen linoleumi. Jalka!L<;tat tammea. 

Katto PALKKI JA VHSTE: Rapattu ja maalattu \'alkoiseksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu 'alkoisiksi. Katto kahdessa tasossa, pyst}-
pinta maalattu Yalkoiseksi. Itä-länsisuuntaiset listat, ylemmällä tasolla alumiinia, alemmalla 
terästä, maalattu \'alkoisiksi. 

Pilarit SEINÄPINNASTA ULKONEVAT PILARIT: Rapattu ja maalattu \'alkoisi.ksi. 

Seinät POI!JOIS- JA ETELÄSEINÄT: Le\'yrakenteiset (a,·osaumat), maalattu \'alkoisiksi. 
IT.ii.SEINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
(ULKOSEINÄ: RLntamuuri ei näy kom·ektorikuomun takaa.) 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertainen ikkuna. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranat messinkiä, lukkokil' et krornatut; sälekaihdin . 
Tuuletusluukun sisälle näk)Tät kehyspuut tammea, peili le\')Takenteinen, tammil•iilutettu; 
sivusaranat messinkiä, kromattu ikkunapainike; yllä umpiosa, peitelevy lammiviilutettu . 
Karmin sisälle näkp·ät osat päällystetty lammella. Yläpielessä lista maalattu valkoiseksi, \'erho-
kisko. Ikkunapenkki lammea. Verhot Venezia-kangasta. 

Ovet K.:\nÄvÄ.Ä.N (433s): Tamm.iviilutettu laakam·i. Saranat messinkiä, Aalto-painike, ei lukkoa. Karmi 
valkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammea. Sähköpieli Ie' yrakenteinen, maalattu valkoiseksi. 
Listat maalattu valkoisiksi. Oven viiipuolella umpipinta, maalattu 'alkoiseksi . 

Valaisimet LAA LIKKOVALAISIN. 
AALTO-LOJSTEPUTKIVALAI'SJN . 

lrtokalusteet 2 NOJATUOLIA: Artekin malli 45; jalat koivua, istuinosa mustaa sah1layyöpunosta. 
UUDEHKOJA KALU 51 E!T A: Hyllyjä seinäkiskoissa. Tvöpöyt.iä, toimislotuoli, kirjahvllyjä . 

lVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalilttu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etuphmo.issa. 
Poistoi lmaventtiili. 

s Asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

7 Alun perin osa toimistohuoneesta (huonejaon muutoksia ainakin työssä 1973G), toimistohuoneeksi työssä 1990B . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 460 

Käyttötarkoitus Toimistohuone.8 

Lattia, jalkalistat Vaaleanvihreä marmorikuYioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI JA \ÄUL'OIIJAN \'l!ST!o ULKOSElNUSTALLA: Rapattu ja maalattu Yalkoisiksi. 
ALAKA no: Kahdessa tasossa. Rei'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu valkoisiksi; alemmalla 
teräksisin itä-Uinsisutmtaisin kannatuslistoin, ylemmällä ta~olla alumiinisin itä-l~insisuuntaisin 
kannatuslistoin sekä 'arjourallisin reunalisloin. Listat maalattu \'alkoisiksi. 

Pilarit ULKOl'-.EvA !'ILARI: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

Seinät POHJOissn' Ä.: Pilarien ja palkin kohdat rapattu ja maalattu' alkoi siksi, muuten le\)Takenteinen; 
päällystetty ko\·aleYyin (avosaumal), maalattu \·aikaiseksi. Kom ektorikuomtm kohdalla pilarin 
takana oleva seinäke rapattu ja maalattu valkoiseksi . 
lrÄSEINÄ: RapJttu ja maalattu valkoiseksi. 
ETELÄSEINÄ: Le\'}Takenteinen; pä;Hlystetty kovalevyin (avo~aumat), maalattu \·alkoheksi. Kon-
vektorikuomun kohdalla seinä ilman ko,·alevyjä, maalattu \'alkoiseksi. 
(lJLKOSE.INÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 

Ikkunat Lti.NTEEN: Kilksinkertainen ikkw1a. Sisäänp;iin aukeavat puitteet k) tketyt; ulkopuile tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläs,lranat messinkiä, lukkokilvet kromatut; sälekaihdin. 
Tuuletlisluukun sisälle näkyvät kehyspuut tammca, peili levyrakenteinen, tammiviilutettu; 
si1 usmanat messinkiä, kromaltu ikkunapainike; yU:i umpiosa, peitclevy tammiviilutettu. 
Kannin si<.,äll(• näkyvät osat päällystetty lammella. Yläpielessä li-.ta maalattu' alkoi~eksi, ,·erho-
kisko. Ikktmilpenkki tammeil. Ikkunavl'rho VPnezia-kånga<.,la. 

Ovet K~\nÄv:\Ä!'i (.nwl: Laakilovilev} tammiviilutettu; saranat messinkiä, Aalto-painikkeet. Karmi 
maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitclevyt maalattu 1·alkoisiksi. Listat maalattu 
valkoisiksi. Oven yläpuolella umpiosa (avosaumal), maalattu valkoiseksi . 

Valaisimet LA .\JIKKOV.\J.AISIN. 
AALTO-LOISTEPI.J IKIVALA ISIN. 

lrtokalusteet 2 "-OJATUOLIA: Artekin malli 45; runko koivua, i;.tuinosa mustaa satulavyöpunosta. 
ERJ-IK.iiisJÄ KALUSTUTA: Työpövtiä, kaapbtoja, toimistotuo Li, hyllvjä seinäkiskoissa. 

LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu \'illkoiseksi; luloilmasiileiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Poistoilma\ l'nttiili. 

s Länsbeinällä asennuskotelo. Pistorasioita ja katkaisijoi ta. 

lnven tointipäivämäärä 17.10.2005 

8 Alun perin osa toirnistohuoneesta, toimistohuoneeksi työssä 1990B . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 422A 

Käyttötarkoitus Toimistohuone . 

Lattia, jalkalistat Harmaa kokolattiamatto. Jalkalistat tammea. 

Katto PAI K!T JA V:\LIPOIIJAN VIISTE: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ALAKAITO: Kahdes!>a ta!>ossa. Rci'itetyt alumiinile''Yt (6ox6o), maalattu valkoisiksi. Itä-länsi-
suuntaiset kannatuslistat alemmalla tasolla valkoiseksi maalattua terästä, ylemmällä alumiinia. 
Ylemmällä tasolla \'arjouralliset reunalistat alurniinia, maalattu \alkoisiksi. Pystypinta \'illkoi-
seksi maalattua peltiä. 

Pilarit Rapattu ja maalattu 'alkoisek.si . 

Seinät POHJOIS- JA ETELÄSEINÄJ: Le\')Takenteiset; eteläseinä päällystetty kO\ alevyin (aYosaumat), maa-
lattu valkoisiksi . 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy komektnrikuomun takaa). 
LÄNSISEIN;\: Rapattu ja maalattu valkoiseksi . 

Ikkunat ITÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunilt. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketvt; ulkopuite tammea, lasi-
li:.tat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; sälekaihdin . 
Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehy:.puut tammea, peili lev) rakenteinen, tammiviiluteth1; 
sh u"aranat mcssinkiä, kromattu ikkunapainike; yUä umpiosa, pcitele\ y tammiviilutethJ. 
Karmien sisälle näkyvät osat päälly-.telt} lammella, karmijakolista tammC'a. Verho kisko . 
Ikkunapenkki tammca . Ikl-.una\ erho pcllavan väristä kangasta. 

Ovet K},YTÄVÄÄN (433): Laakaovik·' y tammi' iilutettu; saranai mes!>inki~i, Aalto-painikkeet, lukko. 
Kanni maalattu \'itlkoisebi; kynnys tammea. Sähköpielen peitelC'Y)l maalattu v<Jlkoisiksi; liikenne-
valot. Listat maalatht \'alkoisiksi. 01·en yläpuolella umpipinta (avosaumat), maalattu' alkoiseksi . 
HoL \'IIN: Valkoiseksi maalattu ter;iso• i. Saranat maalattu valkoisiksi, vedin, luhko ja kääntö-
pvörä terästä. Karmi. 'alkoiseksi maalattua metallia, kvmws harmaaksi maalattua metallia. 

Valaisimet 4 I.AAT!KKOVALAISINTA. 
2 ÄALTO-L OISTEPUTKIVALAISINTA. 
]ALKALAMPI'U: Artekin malli A8oR . 

lrtokalusteet UUDHlKOJA KAIUSIEJTA: Kaapisto, tietokonepöytä. 
VANilOJA KALLSTE!TA: Työpöytä, sohvapöytä, sohva, 3 nojatuolia, kirjah~ lly lasiovin ja siirreltä1 ä 
hvllykkö 9 

LVI Ulkoscinustalla kom ektorikuomu, maalattu' alkoiseksi; tulnilmasäleJköt ylä- ja etupinnoissa. 
PoistoilmaYenttiili alakaton pystypinnassa. 

s Itäseinällii asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

' Todennäköisesti Kansaneläkelaitoksen Etelä-Esplanadi 16:n pääkonttorista vuonna 1956 Nordenskiöldinkadun 
pääkonttoriin siirrettyjä johtajien huoneiden kalusteita . 
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Näkymä itään . 

Näkymä etelään/länteen. 

Toimistohuone 

Näkymä länteen/pohjoiseen . 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Pilarit 

Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
434 
Toimistohuone . 

Vihreä marmorikuvioinen linoleumi. JalkalL~tat tammea. 

PALKKI JA vu~TE: Rapattu ja maalattu \'alkoi!>iksi. 
ALA KATTO: Rei'itetyt alumiinile\ yt (6nx6o), maalattu 'alkoisiksi. Itä-länsisuuntaiset alumiini-
listat, maalattu valkoisiksi . 
SEIKÄPINKASTA Ul.KONEVA PILARI: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

PoHJOJS- JA E rELÄSEINÄT: Le\.)Takenteiset (avosaumat), maalattu valkoisiksi. 
ITÄSLINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiscbi. 
LÄNTEEN: Kak..;;inkertaiset sisäänpäin aukeavat ikkunat. Kannicn sis;ille näkY' iit osat päällystetl) 
lammella; ulkopuitteet ja lasilistat päällystetty messingillä. Sisäpuittect tammea. Kitalistat 
tarnmea. Alapielessä Iamminen lista. Messinkiset yläsaranat. Tuuletusluukku lilmmea. 
Sivusa.ranat mcssinkiä, lukkokilvet ja painike kromatut. Yläpuolinen osa il'' yrakentcinen 
(avosaumilt), tammea. 
KÄYTÄvÄÄ:-.~ (433): Tammiviilutetlu laakilovi. Saran,1t messinkiä, Aillto-painike, lukko. Karmi 
valkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammea. Sähköpieli Ie\ yrakentci.ncn, maalattu valkoiseksi. 
Ovilistat maalattu\ alkoisik-.i. Oven "liipuolella umpipinta, maalattu valkoiseksi . 
LAA IIKKO\.ALAISIN. 
AAIJO-LOI~lioPUTKIVALAJ<;JN. 

UL DEHKOJA TOJ MISTOKALUSTEI rA: Työpöytiä, toimi~totuoli, kaapl<itoja, hyllyjä seinäkiskoissa . 

Ulko'>einustalla kotwektorikuomu, lllctalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Poistoilmaventtiili . 
Sähköa~ennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 437 
Käyttötarkoitus Toimistohuone. '" 

lattia, jalkalistat Vaaleanvihreä marmorikmioincn linolcumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PAI KIT JA VÄLIPOHJA'I VIISTE ULKOC,EJ'\fUSTALI.A: Ropattu ja maalattu \ alJ...oisiksi. 
ALAKAITO: Rei'itetyt alumiinile\ yt (6nx6o), maalattu' alkoisiksi. Itä-länsLo:;uuntaiset kannatus-
listat ja Varjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi . 

Pilarit UlKONEVA PILARI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalath1 valkoiseksi. 

Seinät POHJOIS- JA ETELÄSEINÄT: LevyrakenteisC't; päälly~tetty ko\ alevyin (avosaumal), maalattu Yalkoi-
siksi. Ulkoseinustalla konvektorikuomun kohdalla seinät ilman km·aJe,·yjä, maalattu ralkoisiksi . 
11 ÄSEINX: Rapattu ja maalattu Yalkoiseksi. 
(UI KOSEINÄ: Rintamuuri ei näy kom·ektorikuomun takaa.) 

Ikkunat LÄNTEbN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, kaksi kromattua ikkuna·avainta; säle-
kaihdin. Tuuletu~luukun <;isälle näkyvät kehy,.puut tammea, peili lev)rilkentcinen, tammi-
viilutettu; si\ usaranat messink1ä, kromattu ikkunapainike; yllä umpiosa, peiteleq; tammi-
viilutettu. Karmien sisälle näkyvät osat päällystetty tamml'lla, kannij<1kolauta tammea. Ylä-
pielessä lista maalattu\ alkoiseksi, \·erhokisko; sin1pielessä lista tammea. Ikkunapenkki 
tanunea . Ikkuna\ erho Vl'nezia-kangasta . 

Ovet KÄ \:TA\ ÄÄ 'l (433): Laakaovilevy tammiviilut...ttu; saranilt kromatut, uus-Aalto-pdinikkeet, peite-
kih et alumiinia. Karmi maalattu \alkoisebi; kynnys tammea. Säl1köpiell'll peitelevyt maalattu 
valkoisiksi. Listat maalattu valkoisiksi. Oven yläpuolella umpipinta (a\·osaumat), maalattu 
'alkoiseksi . 

Valaisimet LAA TIKKOVAl AISIN. 
ÄALTO-lOIST EPUTKIV ALAISIN . 

lrtokalusteet NOJATUOLI: Artekin malli 45; jalat koivua, isll.1inosa mustaa satulavyöpunosta. 
UuDEHKOIA TOrMJ5TOKALU5TEIT.\: Työpövtiä, toimistotuoli, kaapbto, hyllvjä seinäkiskoissa. 

LVI Ulkoseinustalla konYektorikuomu leräspeltiä, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköl ylä- ja etu-
pinnoissa. Itäseinällä poistoilmaventtiili. 

s Pohjois- ja länsiseinillä asennuskotelot. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

,. Alun p erin osa toimistohuoneesta, toimistohuoneeksi töissä 1973G, 1990B . 
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Näkymä itään . 

Toimistohuone 

Näkymä länteen. 
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Kokoushuone 

Nykyinen 
Huonenumero 488 

Käyttötarkoitus Kokoushuone. " 

lattia, jalkalistat Ruskeanvihertä\·ä, marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (sävy punertava) . 

Katto PALKKI: Rapattu ja maalattu \·alkoi!>eksi. 
ALAKAITO: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut alumiinile' yt (6oxfio). ltä-länsi,.l.lllntai~et kannatus-
listat ja varjouralliset reunalistat \·alkoiseksi maalilttu alumiinia . 

Pilarit LÄNSISEINÄSTÄ ULKONEVA !'ILARI: Rapattu (kulmissa rappauksessa L-teräksiä jäljittele' ät urat) 
ja maalattu 'alkoiseksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystetty ko,·akvyin (aYosaumat), maalattu Yalkoisiksi. 

Sisäikkunat KÄYTÄVÄÄN (491): Kii11teät sisäikkw1at. Kaksinkertaiset eristyslasiruudut, lasilistat molemmin 
puolm tammea. (Karmit maalattu \'alkoisiksi.) (Avosaumat la&ilistojen ja seinän kovaleYvjen 
välillä.) Verhokisko kiinnitett} alakattoon. Säle\·c·rho. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (491 ): Lankaa\ ile\ y tammiviilutettu; .,aranal kromatut, uus-Aalto-pai11ikkeet, peite-
kiJyet alumiinia. Sähköpielen peitele\) t maalattu \'alkoisiksi; varattu-,·alo. Karmi maalattu \·alkoi-
seksi; kynnys t<lmmea. Listat maalattu valkoisik.,i . 

Valaisimet 2 KAUKALOMAISTA KATTOVAL\ISIN1A. 
8 UEIHÖMÄISTÄ KATTOVALAISINT ,\: Oo.aksi upotettu a]akaltoon . 
2 RUl'PULOISTLPUTKlVALAISINTA. 

Kiintokalusteet YALKOKANGA5/HJS5lTALLUKAAPl'I (151XI1, korkeus 124): Levyral.enteinen, maalattu valkoisek.,i; 
O\ tlevvjen kehvksct maalattu valkoisiksi, levvrakcnleiset peilit manlattu valkoisiksi . 

lrtokalusteet 2 PÖYTÄÄ: -Artek n83 (HJOX Jl)O, kork.eus 70); jalat saarni\·iilutetul, kiinni!') ~holkit ''alko.iset; 
pöytäJeyyt saami\iilutetut) . 
13 NOJATUOLIA: Artek 45; jalat/käsinojat sekä istuimien/selkänojien kehikot koi\ ua; istuimet ja 
selkänojat mustaa satula\·yöpw1osta; käsinoji~sa rottmkikiertc•et . 
KAAPPI: Artek 271 (90x45, korkeus 65); koinw; liukuovet maalattu ,·alkoisiksi. 
UUDEHKOJA KALUSTEITA: 3 apupöytää. 

LVI Alakatossa tuloilmaritilöitä ja pobtoilmasäkikkö. 

s Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

" Alun perm osia toimistohuoneista ja käytävistä, avotoimiston osaksi työssä 1972A, kokoushuoneeksi työssä 1985A . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen. 

Näkymä itään/ etelään. 

Kokoushuone 

Näkymä pohjoiseen/itään . 

Näkymä etelään/ länteen . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 493 
Käyttötarkoitus Toimistohuone . " 
lattia, jalkalistat Ruskean> ihertiil ä, marmorikU\ ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea (ulkoseinustalla ase1mus-

koteloa vasten ei jalkalistaa) . 
Katto PALKIT JA v.i\LIPOHJAN VJJSTE Ulf-:05EINU5TALI A: Rapattu ja maalattu \·a!koisiksi. 

ALA KATTO: Rei'itet) t, valkoisiksi maalatut alumiinilevyt (6ox6o). ltä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja \'aiiouralliset reunalistat Yalkoiseksi maalattua alumiinia. Itäosassa alakatto kalteva . 
Ulkoseinustalla pystvpinta valkoiseksi maalattua alumiinipeltiä. 

Pilarit POHJOISSEINÄSTÄ ULKONEVA PILARJ: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoiseksi . 

Seinät Le\ yrakenteiset; päällystetty km·alevyin (avosaumat), maa!Jttu \ alkoisiksi. Ulkoseinustalla 
konvektorikuomun kohdalla pohjoisseinä ja eteläseinän kulmake ilman kovalevyjä, maalattu 
valkoisiksi (eteläs.einän kulmassa' aikainen L-muovi). 
(ULKOSEJNA: Rintamuuri ei näy kom ektorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat KÄYTÄ\ ÄÄI\ (491): Kiinteät sis;iikkunat. Kaksinkertaiset eri:-;!) slasiruudut, lasilbtat molemmin 
puolin tammea. (Karmit maalattu valkoisiksi.) (A' osaumat lasilistojen ja seiniin km· ale\ ~ien 
välillä.) 

Ikkunat I.ÄNTEEN: Kaksinkertainen ikkuna. Sisäänpäin aukea\·at puittc·et kytketyt; ulkopuite tammea, 
) lä- ja sivusarjoissa lasilistat kuparia, alasaiiassa lasilistan sijclsta tumma kitti; sis~ipuite lasi-
listoineen tammE>a; ~ läsaranat messinkiä, lukkokih et kromatut; -.;;ilekaihdin. Tuuletusluukun 
~isälle n;"ikyYät kehyspuut tammE>a, peilile,·y tammiviilutettu; o;inrc,aranat messinkiä, Aalto-
ikkunapainike, alasarjassa kilkasalpa. Tuuletusluukun) llä samassa kannissa umpiosa; peite-
le\·y tammi\ iilutettu. Karmi.J1 sisälle näkyvät osat päällystetty tammdla. Yllä valkoiseksi maa-
lattu lista, verhokisko; sivuilla listat tammea. lkktmapE>nkki tammiviilutettu. Ikkunaverho 
Venezicl-kangasta. 

Ovet KÄYTÄVÄÄ:--1 (491): LaakaoYilevy tilmmi\"i.ilutdtu; saranat kromiltut, uus-Aalto-painikkeet, 
peitekih·et alumiinia. Sähköpiele>n peitelev) l maalattu valkoisibi. Karmi maalattu 'alkoiseksi; 
ky1mys tammea. Listat maal<Jttu Yalkoisiksi . 

Valaisimet J 1 AATIKKOVi\l.J\ISJNTA. 
AALTO-LOIS-I LPU 1 KlVALAISJN . 

lrtokalusteet UuoEHKOlA KALUSTEITA: työpöytä laatikostoineen ja apupöytineen, työtuo Ii, tuoli, hyllyjä seinä-
krskoissa, 3 rullaoYin Yarusteltua kaappiaja komero . 

LVI t...:lkoseinu<,talla kmwektorikuomu valkoiseksi maalattua teräspeltiä;) lä- ja etupinnoissa tulo-
ilmasäleiköt. Itäseinän yläosassa poistoilma\ enttiili. 

s Ulkoseinustalla komektorikuomun alla asennuskotelo. Etel;iseinällä ja kaakkoisnurkassa johto-
koteloita. Katkaisijoi ta, pistorasioita yrns .. 

lnventointipäivämäärä 12.10.2005 

" Alun perin osia toirnistohuoneista, avotoimiston osaksi työssä 1972A, toirnistohuoneeksi työssä 1985A . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Näkymä pohjoiseen / itään. 

Toimistohuone 

Näkymä itään/ etelään . 

Näkymä länteen/ pohjoiseen . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 498 
Käyttötarkoitus Toimistohuone. '' 

lattia, jalkalistat Ruskeanvihertä1·ä, marmoriku\ioincn linoleumi. Jalkalistat tammea (pohjois-ja ull-.oseinustoilla 
asennuskoteloita vasten ei jalkali&toja) . 

Katto PALKI 1 JA VÄLIPOHJAN VITSTE ULK05E1Nu5 IALLA: Rapattu ja maalattu \·alkoisiksi. 
ALA KATTO: Rei'itet) t, valkoi~eksi maalatut alumiinile1 yt (6ox6o). ltä-läno.isuuntaiset kannatus-
listat ja 1·arjouralliset rew1alistat valkoisf!k.<;t maalattua alumiinia. Itäosassa alakatto kalteva. Ulko-
seinustalla pystypinta valkoiseksi maalattua alumiinipeltiä. Pohjoisseinustalla kotelo valkoiseksi 
maalattua teräspeltiä, kaakkoisnurka5sa le\ yrakenteinen, valkoiseksi maalattu kotelo . 

Pilarit POH)OISSJ::INÄSTÄ ULKOl\iEVA PILARI: Rapattu (kulmissa L-teräksl!t) ja maalattu valkoiseksi. 

Seinät POIIJOLs- JAn :\sEINÄT: Rapattu ja maalattu Yalkoisiksi. Län.•:;iosassa pohjobsein~illä lasikuitu-
kangas. Luotersnurkassa kotelo (korkeus konvektorikuomun mukainen), etu- ja sivupinnat 
rapatht ja maalattu 1·alkoisiksi, yläpintana tammiviilutettu pöytiile\ y. Pohjoisseinustalla kotelon 
ja pilarin välissä rapattu ja valkoiseksi maalattu koroke. 
E II:.LÄ5FINÄ: Levyrakenteinen; päällystetty kova]eyyin (avosaumat), maalattu valkobeksi. Ulko-
seinustalla komektorikuomun kohdalla SE'inä ilman koYalel"}iä, maalattu 1·alkoiseksi . 
(ULJ<..OSEL'IÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 

Ikkunat l .Ä 1\:lEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Si<i:inpäin aukeavat puitteet k) tkct) t; ltlkopuitteet tammea, 
) lä- Ja silusarjoissa lasilistat kuparia, alasarJoissa lasilistojen sijasta tumma kitti; sisiipuitteet 
lac,ilistoim'E'n tammea;) läsaranat messinkrii, lukkokilvet kromatut; <;älekaJhtiml't. Tuuletus-
luukun sisälle näkyvät kehyspuut tammea, peilile\y tammiYiilutl!ltu; sivusaranai messinkiä, 
Aalto-ikkunapainike, alasarjasc,a kitkasalpa. Tuuletusluukw1) llä samassa karmissa umpio<;a; 
peitl'levy tammiviilutettu. Karmien sisälle näkyvät osat päällystetty tammdla; kam1ien urallinen 
välilista tammea. Yllä valkoisek.<;i mihliattu lista, verhokisko; pohjoissivulla lista tammea. 
Ikkunapenkki lammiviilutettu. Ikkuncll erhol Venezia-kangasta . 

Ovet KÄYTÄ VÄÄ'\1 (491 ): LaakaovileYy tammiviilult'ttu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkec't, 
peitekilvet alumiinia. Sähköpielen peitele' yt maalattu Yall.oisiksi. Karmi maalattu valkoiseksi; 
knrmiin kiinnitetty voimistelutanko; kvnnvs tammea. Listat maalattu 1alkoisiksi. 

Valaisimet 4 l.AAJIKKOVALAISlNTA . 
2 ;ALTO-LOISTEPUTKIVALAISINTA. 

lrtokalusteet JAKKARA: Artek) 61; jalat maalattu mustrk.<;i; i<;tuin mustaa satula1} öpuno,ta. 
NOJAtUOLI: Artek 45; jalat/käsinojat sekä istuimen/selkänojan kehikko koil"ua; istuin ja selkä-
noja mustaa satula1·yöpunosta; käsinojissa rnttinkikierteC'I. 
UuDEilKOJA KALUSTEn A: Työpö} tä laatikostoineen ja apupö) ti.neen, työtuoli, 2 tuolia, hyllyjä 
seinäkiskoissa, 6 hyllykköä alakaapein, 4 hyllykköä rullam·in, 3 matalaa hyllykköä, 2 komeroa ja 
vaatC'naulakko. llmoitustauluja . 

lVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu valkoiseksi maalalhta teräspeltiä; ylä- ja etupinnoissa tulo-
ilmasäleiköt. Eteläseinän vläosassa poistoilmaventtiileitä . 

s Ulkosei..t1u,talla kmwektorikuomun alla ja pohjoisseinällä asennuskoteloita. Katkilisijoita, pisto-
rasioita vms .. 

Inventointipäivämäärä 12.10.2005 

'' Alun perin osa toimistohuonetta, avotoimiston osaksi työssä 1972A, toimistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Näkymä pohjoiseen . 

Näkymä lälnteen/ pohjoiseen . 

Toimistohuone 

Näkymä etelään. 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 566 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. '' 

lattia, jalkalistat Vaaleanharmaa marmorikm ioinen linoleumi. jalkalistat tammea, pohjoisen ja idän puoleisilla 
seinillä asennuskoteloita vasten ei jalkalistoja . 

Katto PALKIT JA VÄLIPOHJAN VIJSTE ULKOSElNUSTALLA: Rapattu ja maalattu\ alkoisiksi. 
ALA KATTO: Rei'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu l'alkoisil.si. Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja va1;ouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi . 

Pilarit ULKONEVA PI1-ARI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu 1 alkoi seksi. 

Seinät POHJOIS- JA ITÄ!>EINÄ'r: Rapattu ja maalattu 1·alkoisiksi. 
E rnÄ- JA LÄNSISEJNÄT: Levyrakentei!iel; päällystetty kovale1 yin (aYosaumat), maalattu valkoi-
siksi. Ulkoseinustalla kon\'ektorikuomun kohdalla eteläseinä ilman kovalev)iii, rapattu ja maa-
lath.1 v11lkoiseksi. 

Ikkunat lTÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, lasi-
listat kuparia; sis<ipuite tammea; yl:isaran,'\t messinkiä, lukkokilvet kromah1t; säiC'kaihdin. 
Tuuletusluukun sisälle näky1 ät kehyspuut tammea, peili lei)TClkentt>inen, tammiviilutettu; 
sivusaranai mt>ssinkiä, Aalto-ikkunapainike; yllä umpiosa, peiteleY) tammiviilutettu. Karmit>n 
~isälle näkyvät osat päällystetty lammella; kannijakolaudat tamnwa. Yerhokisko; si1 upielbsä 
listat tammea. Ikkunapenkki tammea. Ikkunaverho VenE'zia-kangasta . 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (577): Laakam ilevy tammi1 iilutettu; saranat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, lukko. 
Karmi maalattu valkoiseksi; k)'lmys tammea. Sähköpielen pdtelevyt maalattu valkoisiksi; Jiikt>nnL~ 
valot. Listat maalattu' alkoisiksi. 

Valaisimet 2 LA.\ TlKKO\ A.l ,\1S!N1 A . 

AALIO-LOIST El''L TKfVALA!S!I\:. 
lrtokalusteet ERH KÄISIÄ KAI USTEJTA: Työpöytiä, toirn.istotuoli, kirja.hyllyjä, kaapistoja, hyllyjä se.inäkiskoissa 

ja 2 ruskeaa Kilta-tuolia . 
LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, milalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 

Länsiseinällä poistoilman~nttiileitä . 
s Asermu~kotelot pohjoisen ja idän puoleisilla seinillä sekä luott>isnurkassa. KMkaisijoila ja pisto-

rasioita . 

Inventointipäivämäärä 1 9 .10.2005 

'' Alun perin osa toimistosalista, avotoimiston osaksi työssä 1973c, mahdollisesti toimistohuoneen osaksi ajoilta
mattomassa työssä, toimistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 56ll 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. '' 

Lattia, jalkalistat Vaaleanruskea marmoriku1 ioincn linoleumi. Jalkalistat tamme,l. Et<.>lä- ja länsiseinillä asennu<,-
koteloa vasten ei jalkalisl.ta . 

Katto PALKIT [A Vld.IPOHfAN VJJSTI:. ULKOSEJNUS[ALLA: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'ilcl) t alumiinileYyt (6ox6o), maalattu nlkoisiksi. llä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja l'arjouralliset reunalistat illumiinia, maalattu l'alkoisiksi . 

Seinät POHJOIS-, n ;;.. JA ETELÄSElNÄT: Le1 yrakenlebet; päällystetty kovak1 yin (avosaumat), maalattu 
\ alkoisiksi. Ulkoseinustalla konwktorikuomun kohdalla seinät Jlm,ln ko1·alt'l) jä, m,<alattu 
Yalkoisiksi. 
LÄN5I5EIN;\: Rapattu ja maalattu \'alkoiseksi . 

Sisäikkunat ITÄSEINÄN Yl ~\OSASSA: Kiinteät kaksinkertaiset t'rbt-yslasiruudut; karmit maalattu 1 alkoisiksi, 
lasilistat molemmin puolin lammea. (A 1 osaumat lasilistojen ja seinän kO\·a]e,·vjen välillä.) 

Ikkunat l.ÄNTEI:."l: Kak&inkertainen ikklma. Sisäänpäin aukea1 at puitteet k_:,. tketyt; ulkopuite tammea, 
la&ilistat kuparia; sisäpuite lammea; yläsar<mat messinkiä, lukkokihet kromatut; sälekaihdin. 
Tuuletusluukun sisälle näky1 ät kehyspuutl.tmmea, peili lci")Takl'nleinen, tammiviilutettu; 
sivusaranai mes.,inkiä, Aalto-ikkunapainike; yllä umpiosa, peilele1 y tammi1·iilutettu. Karmin 
si.,älle näkyv;it osat päällysll'lty t<lmmella. Verhoki.,ko; sivupieliss;i listat tammea. Ikkunapenkki 
tammea. lkktma1 erho Vc•JW7ia-kangasta. 

Ovet KÄ YTÄ\'ÄÄ>.: (577): Laakao1 ilevy tammi1iilutettu; saranat kromatut, uus-Aallo-painikkeet, peite-
kih et alumiinia. Kanni maalattu valkoisek.,i; k_:,.nnys tammea. S;ihköpielen peilele1 yt maalattu 
valkoisiksi. Listat maalattu 1 alkoisiksi . 

Valaisimet 3 l.AATIKKOVALA151NT,\. 
ÄALTO-LOISTll'UTKI\'ALAISIN. 

lrtokalusteet UUDEHKOIA KALUSTEITA: Työpti) liä, toimi<;lOtuoleja, kaappi, hyll) kköjä, hyllyjä seinäkiskoissa . 

LVI Ulkoseinuslalla kom eklorikuomu, maalattu valk01sebi; tuloilmasäleiköl ylä- j.t elupinnois~a. 
ltiiseinällä poistoilmaventtiili . 

s Etelä- ja länsiseinillä asennu<,kotl'lot. Katkai!>ijoila j.t pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 19.10.2005 

'' Alun perin osa toirnistosalista, avotoimiston osaksi työssä 1973c, toirnistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Näkymä pohjoiseen/ itään. 

Näkymä etelään /länteen. 

Toimistohuone 

Näkymä itään/ etelään . 

Näkymä länteen . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 520 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. '6 

Lattia, jalkalistat Harmaa marmorikm·ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Pohjoisen ja liinnen puoleisilla seinillä 
asennuskoteloa vasten ei jalka listaa . 

Katto f'ALKIT JA VÄLIPOHJAN VllSTE ULKOSEINUSTALLA: Rapattu ja maalattu \'a]koisiksi. 
ALA IV\ no: Rd'itetyt aJumiinile\')'l (6ox6o), maalilttu ,·aJkoisiksi. Pohjois-eteläsuuntaiset kanniltus-
listat ja reunalistat terästä, maalattu \'alkoisiksi . 

Seinät lT Ä- JA tÄNS!SEINÄT: Le\ yrakenteiset; päällystetty kO\ ale\'yin (avosaumat), maalathl \'aikuisiksi. 
Ulkoseinu~talla kmwektorikuomun kohdalla seinät ilman kova levyjä, maalattu Yalkoisiksi . 
ETELÄSEINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy kom ekiorikuomun takaa.) 

Ikkunat POHJOISEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukea\'ilt puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
ylä- ja sivusarjoissa lasilistat kuparia, ala~arjaSSil mahdolLisesti tumma kitti; sisäpuite tammea; 
yläsaranai messinkiä, lukkokilYet kromalut; sälekaihdin. Tuuletusluukun sisälle näky,·ät kehys-
puut tammea, peili Ie\ yrakenteinen, tammiviilutettu; sivusaranat messinkiä, Aalto-ikkuna-
painike; yllii umpiosil, peitdeYy tammiviilutettu. Karmin sisälle näkyvät osat päällystetty 
lammella. Verhokisko. Ikkunapenkki tamrnea. Ikkunaverho Venezia-kangasta. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (500): Laakaovile\ y tammil'iilutcttu; saranat mes~inkiä, Aalto-painikkeet. Karmi 
maalattu valkoiseksi; kynny:> tammea. S;ihköpielen peitele\ yt maalattu 1alkoisiksi. Listat maa-
lattu 'alkoisiksi Oven vläpuolella umpipinta (avosaumat), maalattu valkoiseksi . 

Valaisimet 3 l.AATfKKOVALAJS!NTA. 
AALTO-LOISTEPUT KIVA LA!S!N. 

lrtokalusteet ERI-IKÄISIÄ KALUSTEITA: Pö) tiä, työtuoli, kaapistoja. 2 Kilta-h10lia, hy llyjä seinäkiskoissa. 

LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Eteläseinällä poistoilma1 enttiili. 

s Asennuskotelo. Katkaisijoita jil pistora:>ioitd. 

Inventointipäivämäärä 19.10.2005 

'' Alun perin osa toimistohuoneesta ja -salista, toirnistohuoneeksi työssä 1985A . 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 
lattia, jalkalistat 
Katto 

Pilarit 
Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
)01 

Toimistohuone . 

Vaaleanruskea marmorikm ioinen linoleumi. Jalkalbtat tammea. 

PALKIJ lA VÄLI POHJAN' \'IISTL ULK05LINU~1 ALLA: Rapattu ja maalattu \ aJkoisik~i. 
ALAKAT!O: Rei'itet:yt alumiinile\) t ((xlx6o), maalattu valkoisiksi. Pohjois-eteUisuuntaisC't kanniltus-
listat ja' arjow·aJiiset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi. 
ULKOt\EVAT PII AlUT: Rapattu (kulmissa L-leräk.set) ja mclalattu' alkoisik-.i. 

PoHJOIS- JA rr;\su:-:ÄJ: Rapattu ja maalattu 1·alkoisiksi. 
I..;\I>'SJSH:-.JÄ: Le\yrakcnteinen; päällystetty kovalevyin (a1 osaumat), maalattu 1 alkoiseksi. 
Ulkoseinustalla konvektorikuomun kohdalla seinä ilman kova levyjä, maalattu' alkoisiksi. 
(ULKOSF!NÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun takaa.) 
ETELÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpiiin aukeavat puitteet kytket) t; ulkopuite tc1mmea, 
ylä- ja sinisarjoissa lasilistat kuparia, ellasarjassa mahdollisesti tumma kitti; sisäpuite tammea; 
yläsaranai nwssinkiä, lukkokilvet kromatut; sä!t>kaihdin. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehys-
puut tammea, peili le\ yrakenteinen, tammiviilutettu; sivusaranai messinktä, kromattu ikkuna-
painike; yllä umpiosa, peitelL'v y tamm.i1 iilutL'ttu. Karmien sisälle näk y1·ät osat päällystetty 
lammella; karmi(•n urallinen v:ililisla tammea. Verhokisko; sivupielissä listat tammea. Ikkuna-
penkki tammea. IkkunaYerho Vcnezia-kangasta . 
KÄYrÄvÄÄ~ (500): Lasiovi tamrniviilulcttu; yksinkertainen lasiruutu,' aaka~mmtair1en rihlaus, 
lasilistat lammea; saranat mcssinki;i, Aalto-painikkeet. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys 
tamrnea. S;ihköpielen peiteleYyt m,1alattu valkoisiksi. Listat maalattu valkoisiksi. Yläpuolella 
'alkoiseksi maalattu umpipinta (m osaumat) . 
2 LAATIKKOVALAlSlNTA. 
A.'\lTO-LO!~TFPL· IKJVALA!SlN . 
ERHKÄ!SIÄ KAJ USTEJL\: Pöytiä, 2 työtuolia, k,1apistoja, 4 vihn•;iraidallista Kilta-tuolia, hyli:vjä 
seinäkiskoissa. 
UlkosL•inu::;talla konvektorikuomu, maalattu v·alkoiseksi; tuloilmasäleiki1t yl;1- ja etupinnoissa. 
Pohjoisseinällä poistoilmilventti.ili. 
Asennu~kotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita . 

Inventointipäivämäärä 19.10.2005 
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Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen . Näkymä etelään. 
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Eteinen 

Nykyinen 
Huonenumero -
Käyttötarkoitus Eteinen.'7 

lattia, jalkalistat VaaleanYihreä-harmaa marmorikuvioinen linoleumi . Jalkalistat tammea. 

Katto ALA KATTO: Rei'itet') t alumiinilevyt (6ox6o), maalattu\ alkoisik..si. Itä-länsisuw1taiset kannatus-
listat terästä, maalattu valkoisiksi. 

Pilarit UtKONEVA PJLAIU: Rapattu ja maalattu valkoiseksi . 

Seinät POHJOiS-, ETELÄ- JA LÄNS!SEINÄT: Levyrakenteiset; päällystett')' kovalevyin (avo~aumat), maalattu 
'alkoisiksi . 
ITÄSEINÄ: 1\apattu ja maalattu \'alkoi.seksi. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (5oo): Pari ovi. TammiYiilutetut laakaovilev) t; saranai messinkiä, Aalto-painikkeet. 
Karmi maalattu \'aikaiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisik&i. 
TollvJJSTOIJUONI.ESEE.N (511 A): Tammivulutettu laakao,·ilevy; saranat kromatut, uus-Aalto-
painikkeet, lukko. Karmi maalattu valkoiseb.si; kynnys tammea. Sähköpielen peitele' y maalattu 
v<~lkoiseksi; liikennevalot. Listat maalath.1 valkoisiksi. 
TOI~>IJSTOHUONEISUN (51 113, 511 c): Laakao\ ile\ y maalattu valkoiseksi; saranat lodenn~iköisesti 
galvanoilu<~ terästä, uus-Aalto-painikkeet. Karmi maalattu \'aikaiseksi; k)rnnys tammea. Listat 
maalattu valkoisiksi. 

Valaisimet LA/\ IJKJ<.OVALAISJN . 

Kiintokalusteet NAuLAKKO: A1iekin malli wq. 
Ilmoilust,lulu . 

s Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 19.10.2005 

'
7 Alnn perin osa toimistosalista, eteiseksi ajoittamattomassa työssä ja työssä 1973c . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 511B 

Käyttötarkoitus Toimistohuone.'' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Lännen puoleisE'lla SE'inällii asennus-
koteloa vasten ei jalkalistaa . 

Katto PALKIT TA VÄLIPOHJAN VJJSTE ULK05ETNlJ5TALLA: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ALAKATTO: RE>i'itel) t alumiinilevyt (6ox6o), maalattu Yalkoisiksi. Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat terästä, maalattu Yalkoisiksi. . 

Pilarit ULKONEVA rn.ARI: Rapattu (kulmissa L-teräkset) ja maalattu valkoiseksi. 

Seinät PorrroJs-, ITÄ- JA ETELÄSE!NÄT: LeYyrakenteiset; pääll) stetty kO\·ale\ yin (a\ osaumat), maalattu 
vfllkoisiksi. Ulkoseinustalla konvektorikuomun kohdalla pohjois-ja eteläseinät ilman kova-
levyjä, maalattu\ alkoisiksi . 
(Ut.KO~ETNÄ: Rintamuuri ei näy k01wektorikuomun takaa .) 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertainen ikkuna. Sis~iänpiiin aukeavat puitteet k)tketyt; ulkopuite tammea, 
ylä- ja siYusarjoissa lasilistat kuparia, alasatiassa mahdollisesti tumma kitti; sisäpuite tammea; 
yläsaranat messinkiä, lukkokilvet kromalut; sälekaihdin. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehys-
puut tammea, peili le,·yrakenteinen, lammi\ iilutettu; sivusaranat messinkiä, Aalto-ikkuna-
painikc; yllä umpiosa, peitck•\} tammiviilutettu. Karmin sisälle näky,·ät osat päällystetl)' tammella. 
Yerhokisko; siYupielissä listat tammea. Ikkunapenkki tammea. Ikkunaverho Ve.nezia-kangasta . 

Ovet ETEISEEN: Laakaovile\ y maalattu valkoiseksi; saranat todennäköisesti galvanoitua terästä, uus-
Aalto-painikkeet. Kanni maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Listat maalattu\ alkoisiko;i . 

Valaisimet LAATJKKO\'ALAJSJN. 
2 AALTO-IOJSTEPUTKIVALAISINTA . 

lrtokalusteet UUDEHKOJA KALUSTEn A: Työpöytiä, työtuoli, kaapistoja, arkistokaappeja. 

lVI UlkoseinustaUd konvektorikuomu, maalattu valkoisebi; tuloilmasälciköt) lä- ja etupinnoissa. 
Katossa pobtoilmaventliili. 

s Asennuskoteloita. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventoint ipäivämäärä 1 9 .10.2005 

'
8 Alun perin osa toimistosalista, toimistohuoneeksi ajoiltamattomassa työssä . 
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Näkymä itään/ etelään . 

Näkymä etelään/länteen. 

Toimistohuone 

Näkymä länteen/ pohjoiseen . 



• • • • • 
• • 
• • • • • • • • • 
• • • • 
• • • • • • • • 
• • • • • • 

Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 537 
Käyttötarkoitus Käytävä .'' 

lattia, jalkalistat Vihreä marmorikU\·ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI JA vusn: Rapattu ja maalattu \'alkoisiksi. 
ALAKA no: Rei'itetyt alumiinile\·yt (6ox6o), maalattu\ alkoisiksi. Itä-länsi -suuntaiset alunuini-
listat, maalattu \'alkoisiksi. 

Seinät 1 rÄSETNÄ: Rapattu ja maalattu\ alkoisek&i. 
POII)OIS-, I:TLL:\- JA TOil\IISTOHt.:ONLIDI:N (53713, 537A) \ ASTAISH LÄNSISEINÄf: LC\'}Takenteiset 
(pohjoisseinällä sekä huoneen 537A vastaisella eteläseinällä a\'osaumat), maalattu \'alkoisiksi . 
Pilarin ja ikkw1akarmin välis~ä himmennetty lasile\y 
(ULKOSEI:-JÄ: Rintamuuri ei näy koll\·ektorikuomun takaa .) 

Sisäikkunat hÄSEINÄLLÄ: 2 kaksinkertaista, k1inteää sisäikkunaa. Karmit valkoiseksi maalattua puuta, lasi-
listat tammea . 

Ikkunat 1 .ÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytket~ t; ulkopuite tammea, 
lasilistat kupariil; sisäpuite tammea;) l;isilranat messinkiä, lukkokihet kromatut; sälekaihd.in. 
Tuuletusluukun -;isälle näk)Tät keb~ spuut tammea, peili leYyrakenteinen, tammiviilutettu; 
!'.ivusaranal messinkiä, kromaltu ikkunc1painike; yl!;i umpio~a, peitelevy tammiviilutettu. 
Karmien sisälle näkvvät osat päällystetty tammdla. Yläpielessä lista maalattu \ ,1lkoiseksi, 
\·erhokisko. Ikkunapenkki tammea. lkkuna1 erho Venezia-kangasta. 

Ovet K.\YTÄVÄ.\1' (526): Tamminilutcltu laak.ao\i.. Saranat terä~tä, uuo;-Aalto-pairukL>, ei lukkoa. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammt>a. 01 ilistat maalattu l'alkoisik'>i. 01 en~ läpuolella 
umpipinta, k;iytävän (537) puolella kiinnity~li~tal tammecl . 
Nu,vorrELUIICONHSH'\i JA TOI~IlSJOHCONl L!'.ELN (537C, 5J7A): Tamm.i\'iilutetlu laakaO\ i. 
Saranat teriist;i, uus-Aalto-painike, ei lukkoa. Kanni \' alkoiseksi maalattua puuta, kvnnys tammea. 
0\·ilistat maalattu\ alkoisiksi. On•n yläpuolella umpipinta, tammili,tat. 0\ en\ ieressä kaksin-
kertainen, kiintt>;i ikkuna. Kam1i 'alkoiseksi maalattua puuta, lasilistat tammea. 
TOIMISTOHUONI:LSEFN (53713): Tammi\ iilutettu laakam i. Saranat terästä, uus-Aalto-painike, lukko . 
Karmi valkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammea. O\·ilistc1l maalattu 1 alkoisik::.i. Oven ylä-
puolella umpipinta, tammilistat. 0\ en 1·ieressä kaksinkertainL'n, kiinteä ikkuna. Karmi valkoi-
seksi maalattud puuta, lasilistat lammed. 

Valaisimet [.AA TTh.'KOVALA!SJN . 
AALTO-lOISfEPUTKIVALAfSIN. 
~ KATTOON UPOTI:ITUA LOISTEPuTKIYALAfSDlTA. 

lrtokalusteet UuDEHKOJA KAI USTEITA: Työpöytiä, toimistotuoli, h) Uyjä SL'inäkiskoissa . 

LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu valkobeksi; tuloilmasäleiköt) lä- ja etupinnoissa . 
Poistoilmil\ enttiili . 

s Asennuskotelo lännen puoleisella seinällä. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 18.10.2005 

'' Alun perin osia toimistohuoneista (huonejaon muutoksia työssä 1973c), käytäväksi työssä 1995A . 
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Näkymä etelään. 

Käytävä 

Näkymä etelään/ länteen . 

Sisäikkuna toimistohuoneeseen (537A) . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 537B 
Käyttötarkoitus Toimistohuone."" 

lattia, jalkalistat Vaaleanvihreä marmorikuYioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI [A VÄLIPOliJAN VIISTE Ul.KOSElNUSTALl.A: Rapattu ja maalattu 1·aJkoisiksi. 
ALAKATTO: Rei'itet) t alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu' alkoisiksi. ltä-l;insisuuntaiset kannatus-
listat ja \'Mjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi. 

Seinät POHJOlS-, rr.i\- JA EHLXSUNÄT: Lei')Takenteiset; päällystetty kovale>\ yin (a\'C>saumat), maalattu 
Yalkoisiksi. Ulkoseinustalla kom·ektorikuomun kohdalla pohjois-ja eteläseinät ilman km a-
le1·yjä, maalattu valkoisiksi . 
(ULKOSE!N.:\: Rintamuuri ei näy korwektm-ikuornun takaa.) 

Sisäikkunat Kiinteä kaksinkertainen eristyslasiruutu; karmit maalattu valkoisiksi, lasilistat huoneen puolella 
tammea. Listat tammea. Yläpuolella umpiosa, valkoiseksi maalattua Ie\ vä; lasilistat tammea. 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuile tammea;) läsaranat messinkiä, lukkokih et kromatul; sälekaihdin. 
Tuuletusluukun sisälle näkp·ät kehyspuut tammea, peili le1 yrakenteinen, lan1miviilutettu; 
sivusaranai messinkiä, krornattu ikkunapainike; yllä umpiosa, pcitdevy tammi1·iilutettu . 
Karrnicn sisälle näky1 äl osat päällystetty Lammella; karmijakolauta tammca. Yläpielessä lista 
maalattu valkoiseksi, 1·erhokisko. Ikkunapenkki tammea. lkkunal'erbo Venezia-kangast;J. 

Ovet KÄnÄ VÄÄN (537): Laakaovile1 y tammi\ iilutcttu; s,u·anat kromatut, uus-Aalto-painikkeet, lukko. 
Karnli maalattu valkoise>ksi; kynnys tammea. Listat maalattu valkoisiksi. 01·en) läpuol0lla umpi-
pinta, 1 alkoiseksi maalilttua ~~~~·vä, kiinnity"li:-.tat tammea. 

Valaisimet [.AATIKKOVALAISIN . 
2 AAUO-LOlSlEPUTKIVALAlSINTA. 

lrtokalusteet UuoEHKOJA KAI USTEITA: Työpöytä, toimistotuoli, arkistokaappi, naulakko, kaappi, tuoleja. 
llmoitustaulu . 

lVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu valkoisehi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Jlmanvaih tori tilä . 

s Pohjois- ja länsiseinillä asennuskotelot. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 18.10.2005 

"' Alun perin osa toimistohuoneista (huonejaon muutoksia työssä 1973c), käytäväksi työssä 1995A . 
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Näkymä pohjoiseen / itään . 

Näkymä etelään/länteen . 

Toimistohuone 

Näkymä länteen/ pohjoiseen. 
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Kuudes kerros 
Inventoidut "konttorimaiseman" tilat 
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Eteinen 

Nykyinen 
Huonenumero -
Käyttötarkoitus Etemen." 

lattia, jalkalistat Vaaleanharmaa marmorikuvioincn linoleumi. Jalk<llistat tamm<:>a. 

Katto ALAK..\Ho: K<1hde:.sa tasossa. Rei'itetyt alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu Yalkoisiksi. 't lemmällä 
tasolla itä-län~isuuntaiset kannah1slistat ja \ atiourallisct reunalistc11 alumiinia, maalattu Yalkoi-
siksi, alemmalla tawlla pohjois-cteläsuuntaiset kannatuslistat ja rt>tmalistat teriistä, maalattu 
valkoisiksi. Pystvpinta maalattu valkoiseksi. 

Seinät POHfOISSEl:\Ä SLK)i. osA rrÄSE!NÄÄ: Le\'yrakentcinen (a\'osaumat), maalattu valkoisiksi. 
ETELÄ- JA LÄNSI5U";\T SEKÄ OSA fTÄSEINÄÄ: Rapattu ja maalattu valkoisiksi . 

Ovet TOJJ\JISTOIH,ONT!Sll"l (616B, 6t6c): Valkoiseksi mMlattu Iasiovi;} ksinkcrtainen kirkas lasi, lasi-
listat valkoiseksi maalatut; sc1ranat \ alkoisihsi maalatut, Aallo-painikkeet, peitekilvet alumiinia . 
Karmi maah1tlu valkoisehsi; kynnys tammea. 
H01 VII"l (6160): Valkoiseksi maalc11tua tcräso\'i; saranat maalattu\ c1lkoisibi, krom,1ttu kääntö-
pyörii ja lukko. Karmi ja kynnys maalattu \'alkoi~iksi. 
K.h.n.!\v,\.\:-.: (6no): LaakaoviiC'\) tammiviilutettu; sarcmat nw~sinl,.iä, Aalto-painikh.eet. Karm1 
maalattu' alkoiscks1; kynnys lamrnea. Sähköpicll'n peitelev) t ma,1lattu \ alkoisiksi. Listat maa-
lallu \'alkoisiksi. Oven vläpuolella umpipinla (Jvo-.aum,1t), maalattu \'aikuiseksi. 

Valaisimet LAATIKI>OVAl.Al~lN . 

lVI llmam ailltO\ enltiili. 

s Katkaisijoilc1 ja pislorasioita. 

Inventointipäivämäärä 25.10.2005 

" Alun perin osa toimistohuoneesta, eteiseksi ajoittamattomassa työssä . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 616f3 

Käyttötarkoitus Toimi~tohuone . ll 

Lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto Palkil ja välipohjan' iiste ulkoseinustalla rapattu ja maalattu' alkoisibi. KAnOVEJUJOUS, osrN 
ALAKATTONA: Rei'itetyt alumiinik•\ yt (6ox6o), maalattu' alkoisibi. Pohjois-eteliisuw1taiset 
kannatuslistat osin alumiinia, osin ter;istä, maalattu valkoisiksi. Py~typinta alumiinipeltiä, 
maalattu valkoiseksi . 

Pilarit Rapattu (kulmissa 1.-teräkset) ja maalattu valkoisiksi. Pilarin ja ulkoseinän \ älis!'ä betoninen 
umpiosa, rapattu ja mai1lattu valkoiseksi . 

Seinät Jr.:\- JA LÄNSISEINÄT: Le'') rakenteiset; päällystetty kovalev) in (a\ osaumat), maalattu \ alkoisiksi. 
Ulkoseinustalla konvektorikunmun kohdalla seinät ilman km·alevyjä, maalattu valkoisiksi . 
EITLÄ5EI'\IÄ: Osin rapattu ja maalattu valkoiseksi. Osin le\ yrakenteinen (avosaumat), maalattu 
'alkobeksi . 
(Ur KOSEINÄ: Rintamuuri ei näv kom·ektorikuomun takaa.) 

Ikkunat POJI]OJSEC'J. Kaksinkertaiset ikkLmat. SJsiiiinp;iin aukeavat puitteet kytket\ t; ulkopuite tammea, 
ylä- ja sivusarjoissa lasili-,tat kuparia, alasarjassa tumma kitti; sisäpuite tammea; yl~isaranilt 
meso;inkiä, lukkokilvet kromatut; .:.:ilekaihdin. Tuuletusluukun sisälle n;ikyv;it kehv.:.puut 
lamnlt'a, peili lel'yrakentdnen, tammiviilutettu; sivusaranat messinkiä, Aalto-ikkunapainike; 
}Ilä umpiosa, pl~itelevy tammi\ iilutl'ttu. Karmin ;.isälle näkyYät osat pä;illystetty lammella. 
Vt'rhoki.,ko. Pilarin <oeinäkkt•en molemmin puolin tammilistal. Ikkunapenkki tamme,1. Ikkund-
Yerho Venezia-kangasta. 

Ovet ETFISEP.J JA TOil\llSTOJJt.:ONEESHN 616A: Valkoiseksi maalattu lasim i; saranilt \ alkoisik..si maa-
latut, Aalto-painikkl'el, peitekilvet alumiinia. Yksinkertainen kirka.;, la'>i, lasiListat \'alkoisek'>i 
maalalu.l. Karmi maalattu l'alkoiscksi; kvnnvs tammea. 

Valaisimet 3 LAAILKKOVALAI~lNTA. 

lrtokalusteet UuDFILKOJA KALUSTEITA: Työpöytä laaliko.,toineen ja aputasoinccn, työtuoli, tuoli, kaapistoja ja 
h) llvkkö . 

LVI Ulko.:.einustaUa kom ektorikuomu ter;ispeltiä, maalattu' alkoiseksi; katossa poistoil.Jna' enttJili. 

s Ulko!>einustalla asennuskotelo, maalattu 'aikuiseksi. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 25.10.2005 

u Alun perin osa toimistohuoneesta, toimistohuoneeksi ajoiltamattom assa työssä . 



• • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • 

Näkymä länteen/ pohjoiseen. 

Alakaton yksityiskohtia. 

Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen / itään . 

Näkymä itään/ etelään . 



• • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 6o6 

Käyttötarkoitus Toimistohuone.2
' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Ulkoseinustaila ase1muskoteloa 
vasten ei jalkalistaa . 

Katto PALKKI JA VÄLIPOHJAN \'IISTE ULKOSEl'WSTAlLA: Rapattu ja maalattu ,_-alkoisiksi. 
ALAKATro: Rei'itetyt alumiinileYyt (6ox6o), maalattu 1·alkoisiksi.. Pohjois-c•teläsuuntaiset 
kannatuslistat ja varjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu Yalkois.iksi . 

Seinät POHJOJSSEINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
ITÄ- JA T ÄNSJSEIN.Ä.T: Levyrakenteiset; itäseinällä pilm·ien ja palkin kohdat rapattu ja maalattu 
\'alkoisiksi, muuten päälly5tett:y ko1·alevyin (avosaumat), maalattu Yalkoiseksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy konvektorikuomun tilkaa.) 

Ikkunat EnLÄÄN: KilksinkE>rtiliset ikkunat. Sisäänpäin auk0avat puittePl kytketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokih·et kromatut; sälekaihdin . 
Tuuletu5luukun sisälle näkyvät k0hy~puut tammea, peili lev) rilkenteinen, tammiviilutettu; 
si\ usaranat messinkiä, Aalto-ikkunapainike; yllä umpiosa, peitelevy tammil·iilutettu. Kannien 
sisälle näkyvät osat päiillystetty lammella, karmijakolbta tammea. Verhokisko; sivupielessä lista 
tammea. Jkkw1apenkki tammea. lkkuna\·erho Venezia-kangaslcl. 

Ovet K.Ä.YTÄ v)i,ÄN (6oo): Lasiovi tammiviilutettu; yksinkertainen lasiruutu, vaakasuuntainen rihlaus, 
\ atiouralliset lasilistat tammea; saranai rnessinkiä, Aalto-painikkeet. K,1rmi maalattu 1·alkoi-
seksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitele1yt maalattu\ alkoisiksi. Listat maalattu 1·alkoisiksi . 
Oven yläpuolella umpiosa (a\'osaumat), maalattu valkoiseksi. 

Valaisimet 2 LAATIKKOVALAJSJNTA . 
2 AALTO-LOISTEI'UTKJVALAISIN [A. 

lrtokalusteet NOJATUOli: Artekin malli 45; jalat koivua, istuinosa mustaa ~atulmvöpunosta. 
UUDU·IKOJA TOIMISTOKALUSTEIT A: Työpövliä, loimistotuoli, arkistokaappeja, vaate kaappi . 

LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu\ alkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Pohjoisseinällä poistoilmaventliili . 

s Länsiseinällä asennuskotelo. Koillisnurkassa peltikotelo, alaosassa messinkilista. Katkaisijoita ja 
pistorasioita . 

Inventointipäivämäärä 2 5 .1 0 .2005 

,, Alun perin osa toimistohuoneesta, toimistohuoneeksi ajoiltamattomassa työssä . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Näkymä etelään . 

Ikkunoiden yksityiskohtia . 

Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen. 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Kokoushuone 

Nykyinen 
Huonenumero 61J 

Käyttötarkoitus Kokou-.huone."' 

lattia, jalkalistat Vaaleanbarmaa marmorikuYioinen li..noleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PAl Klf JA \,\LJPOHJAN Vl!S [[ LLKOSLI:'\UO.T ALLA: Rapattu ja maalattu Ya]koisibi. 
ALAKArJ o: Rei'itetyt altnniinile\·yt (6nx6o), maalattu' alkoisik~i. Itä-län5isuuntaiset kannatus-
listat ja ter;istä, maalattu \'alkoisiksi. 

Pilarit Rapattu ja maalattu Yalkob1ksi. 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoi~iksi. 

Ikkunat Pmt]OIO.EEN JA LÄNTEEN: Kak.sinkertaio;et ikkunat. Sisäänpäin ilukeavat puitteet kytketyt; ulko-
puitteet tammea, liisilistat kuparia, sisäpuittePl tammea; yläsaranai messinki;i, lukkokihTt kro-
mahtt; sälekaihtimet. Tuuletusluukkujen sisälle näk)Täl kehyspuut tammea, )('V) rakentt'iset 
peilit tammi\ iilutettu; sivu~aranat messinkiä, Aalto-iU.unapainikkeel (yhdestä luukusta painike 
puuttuu, jiiljdlä vain kilpi); yllä umpiosat, peitl'le,·yt tammi\ iiluteltu. Kilrmien sisälle näkyvät 
osat päällystetty lammella, karmijakolislal tilmmea. Verhokisko (\·anh,1kin jäljellä mutta ei enää 
k;ir tössä); siYupieli~sä listat tammeil. Ikkunnpenkki tammea. Ikkunaverhot Venezia-kangac;;ta . 

Ovet KXYrÄ VÄÄI\: (6uo): Laakam ileYy lammi\ iilutettu; saranat messinkiii, Aalto-painikkeet, lukko. 
Karmi maaliltlu valkoist>k~i; kynnys tammt'a. Sähki1pielen peitele,·yt maalattu' alkoi-.ibi; varattu-
\ alo. Li'->lat maalattu ,·alkoisiksi. 0\ en viiipuolella umpipinta (aYosaumat), \" alkoiseksi maalattu. 

Valaisimet 4 L'\AIIKKOVAIAlSINTA. 
:; AALTO-LOISTEI'UTKl\'ALAISJ); lA 

Kiintokalusteet \ alkokanga~. 

lrtokalusteet KoKou~PÖYTÄ: Artekin malli; tammiviilua, jalat tammea . 
10 NOJAJ UOLJA: -Artekin malli 46; kehys saamca, jalois::.a me~sinkitassut, istuinosa 'erhoiltu 
rusk0alla kcmkaalla nahkayksityiskohdin, kii~inojat mustalla nahalla.'' 
KUKKALAAJIKKOKEI IÄ. 
UvDFHKOIA KALUSTEITA: 2 kaap1stoa . 

lVI Ult..os0inustoilla kon\'ektorikuomut, maalattu\ alkoisiksi; tuloilmas;ileiköl ylä- ja elupinnois~a. 
Eteläseinällä poistoilma\ enltiileit;i . 

s Asennuskoteloita. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

lnventointipäivämäärä 2 5 .10.2005 

"' Alunperin mahdollisesti toimistohuone . 
'' Mahdollisesti peräisin työstä 1972c, siirrettyjä . 
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• Kokoushuone 
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• Näkymä etelään . 
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• Pöydän yksityiskohtia . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen . 

• Näkymä länteen . 

• • • 

Kokoushuone 
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Seitsemäs kerros 
Inventoidut "konttorimaiseman" tilat 



• • • • • • 
• • • 
• • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 725 
Käyttötarkoitus Käytävä.'" 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioincn linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto AI.AKAno: Rei'itet} t alumiinilc\ yt (6ox6n), maalattu 'alkoisiksi. Pohjois-eteläsuuntaiset kannatus-
listat ter;"istä, maalattu valkoisiko;,i. Kahde~sa kohtaa alakatto hieman alempana, p) stypinnat 
'alkoiseksi maalattua peltiä. 

Kattoikkunat 2 KA TTO!KKuNAA: Kartionmuotobet valokuilut rapattu ja maalattu. Ylhäällä kirkas l<"tsiruutu. 

Seinät PO!IJOJS-, nÄ- JA ETELÄ~ElNÄT: Rapattu ja maalattu' alkobiksi. 
LÄr-.:SISE!'l);: LcYyr,1kcnteincn, m.1alattu valkoiseksi 

Sisäikkunat TYÖTEin EY~HO!f AJAN VASTAANOT fOTJSKIS!>Ä: Yksinkertaiset lasiruud ut, nurkkaOSJSSa taivutettua 
la>.ia. Puitteet käyt;ivän puolella valkoi.;;ek~i maalattua metallia, tiskin puolella tammea. Alaosassa 
liukuikkuna. 
Ht ONIE"EEN (714): Kaksinkertainen (•ristyslasi. Karmi valkoiseksi maalatt-ua metallia, sisäpuolella 
la.,ilistattamrnea. 

Ovet KurLLUN: Ll<lkaO\ ile\ y ,·alkoi"eksi maalattua metallia; saranai maalattu Yalkoisiksi, Aalto-
painike. K,1rmi metallia, maalattu valkoiseksi; k) nnys hannaaksi maalattua metallia. 
LA.\ MR!. IICO!'\lLN (724) lTE!SEI:S: La,lkaO\·il('\ y maalattu\ alkoiseksi; -.aranat maalattu Yalkoi-
siksi, kromdttu painikc, lukko, peitelevy kromattu. Karmi maalattu Ycllkobebi; kym1ys tammt•a . 
Sähköpielcn peitele\-y·t maalattu \'alkoisiksi; liikenneYalot. Listat maalattu valkoisiksi. 
5JI\0l;!>~O'>.Il:.ROO:'>i, TUTKll\lUSJILO!\:l:.L!>EI:.N, 1 H'OHUONELSU:.:\1', l LR\"LYDL'\IIOITAJAN HUO~EESLEN 
JA s.ÄHKÖKAAI'PII.'I (72~, 721, 717, 714): LaakaO\·ilev y maalattu 'alkoiseksi; saranat kromatut. 
uus-A,llto-painike, lukko. Kanni maalattu v,1lkobeksi; kynnys tammea. Huonl'isiin (714, 717, 
719, 721) varattu-valo. Listat maalattu 1·alkoisiksi. 
TYÖTERVUDLN I:.TEJSlEN, LABORA !ORION LTEI~l:.LN, LÄÄKÄ.RJN HUONELN lTUSEEN, VARAS [QON, 
\·\IC-IJI Oli IIN, NEUVOTTHl.JHUO~HSF I:N JA TOI!\115IOON (722, 720, 718, 716, 72)A, 72)B, 712, 711 ): 
Laakao' ilevy maalattu valkoisek5i; saranai maalattu valkoio.iksi, Aalto-painikkeet, huoneisiin 
(711, 716, 718, 720, 722) lukot. Karmi maalattu valkobeksi; kynny5 tammea. Huoneen (711) m·en 
\'ieres~;"i sähköpieli; peitde') t maalattu valkoisiksi. Huoneisiin (711, 712, 718, 720, 722) \'arattu-
\'alo. Listat maalattu valkoisik~i. Huoneen (711) oven yläpuolella umpipinta (avosaumat), maa-
lattu valkoiseksi. 
T'ORIAASEEN AJA KÄYTÄ\'Ä~\ . (726): Vi!sibllinen pariovi. t-.fetaUikehy ksiset, valkoiseksi maalatut 
lasiovet Yksinkertaiset rautalankalasit, lasilistat tammea. Saran<ll 'alkoiseksi maalatut, Anlto-
pain1ke, lukko, o\·ensuljin. Karmi valkoiseksi maalattua metallia, k) nnyo:; harmaaksi maalattua 
metallia . 
SÄJIKÖ~AAPPIIN: Parim•i. Llakao,·et valkoisC'k.'>llllaalattua metalJi,l. Saranat nM,llattu valkoisiksi, 
todennäköist'sti kromattu 'edin, lukko. Kamu 1·alkoiseksi maalattua metallia . 
l-!ISSIKONEHUO-.:I::ESEE'\1: Laakanvi 'alkoiseksi maalattua metallia; saranai ma,1lattu \·alkoisiksi, 
kromattu Yedin, lukko. Karmi valkoiseksi maalattua metallia . 
PuKUIJUO'\IELSEE'\i (713): Laakaovilcvy lll<lcllattu Yalkoiseksi; saranat messinkiä, Aalto-painike. 
Karmi milalattu ,·alkoisek~i; k~ nnys tammea. Li~tat maalattu valkoisiksi 
rvön R\'LYSHOI !AJAN HUONHSII' (710): Ll',iO\·i, maalattu valkoiseksi;) binkertainen lasi-
ruutu,' aakasuuntainen rihlaus, lasilistat maalattu valkoisiksi; saranal maalattu valkoisiksi, 
Aalto-p,1inike. Karmi maalattu\ <llkotseksi; kynnys tammea. Sähköpielen peitele\ yt maalattu 
valkois1ksi; liikeJmevalot. Listat ma<1lattu nlkoisiksi. Q, en yläpuolella umpipinta (a\ osaumat), 
maalattu valkmseksi . 
K"- \ !Ä VÄÄN (700): PariO\ i. Ovile\) tmaalattu vnlkoisiksi; saranat messink.iä, lukko sekä hät;i-
poistumistil'n lukko. Kanni milalattu ,·alkoiseksi; kvnnvs tammea . 

'
6 Vähäisiä huonejaon muutoksia työssä 1985B . 
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Valaisimet 

lrtokalusteet 

LVI 

s 

Käytävä 

Nykyinen 
11 LO!STEI'UTKl\' ALAISINTA: Valkoiseksi mac1Jattua metallia, sä]eiköt. 
2 LIERIÖNMUOTO!SfA KATTOON UPOTETTUA VALAIS!l\iTA: Valkoiseksi maalattua metallia. 
]ALKALAMPPU: Art(•kin malli A809 . 
)ALKALAMPl'U: Artekin malli.A810. 
SoHVAPÖYTÄ: -Artekin malli 90A; koi\·ua . 
12 NOJATUOLJA: Artekin malli 45; runko koivua, istuinosa ruskeaa satulavyöpunosta. 
PE>.JKKI: Artekin malli 15)A; koivua . 
2 KAAI'PIA: Artd.in malli 271; koi,·ua; liukuon~t maalattu valkoisik:,i. 
2 SEINÄHYLl YÄ: Artekin malli 1.12 . 
NAt:LAKKO: Artekin malli 109. 
KuKKA LA.·\ nKKOKLH.:\: Koivua. 
UUDHIKO)A KALUSTEIT-\: Kaapistoja, hvlJyjä seinäkiskoissa . 

2 radiaaltoria. llmam aihtoritili.)it;). 

Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 25.10.2005 
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Näkymä itään . 

• Näkymä etelään / länteen . 

• • • 

Käytävä 
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• Käytävä 
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• • • Näkymä länteen . Vastaanottotiski. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • 



• 
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Eteinen 

Nykyinen 
Huonenumero -
Käyttötarkoitus Eteinen .'7 

Lattia, jalkalistat Harm<1a marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto ALAKATTO: Rei'itetyt alumiinilev yt (6ox6o), maalattu\ ,1lkoisib.sJ. Pohjois-l'leläsuuntaiset 
k<mnatuslistal ja varjomalliset reunalistat alumiinia, maalattu nlkoisiksi. 

Seinät POHJOIS-, ITÄ- JA ErELÄSEI'\iÄT: Rapattu ja maalattu' alkoisiksi. 
I.Ä'\SI!>U'\k Le\ )Tab.enteinen, ma,1lattu \·alkoiseksi. 

Ovet TERVEYDE.:-..'1JOITAJA::-.i' HUO"EESEEN JA KÄ YJ ÄVÄÄ '\1 (71 9, 725): Laakaonle\·y \' alkoiseksi maalattu; 
saranai teriistä, uus-Aalto-painikkpet, lukko. Karmi maalatht \'alkoiseksi; kYnnys lammea. Listat 
maalattu valkoisiksi. Kä) tä\·ään johtavassa ove%a lisäk;;i liikennevalot. 
KoR nsrooN (715): Liukuovi, maalattu valkoiseksi; lukko, ei vedintä. Liukukiskon peitelauta 
\ illkoiseksi maillattu. 

Valaisimet SuORAKUUtAlNEN LOISTEPu rKl\'ALAISIN . 

s Katkaisija. 

Inventointipäivämäärä 25.10.2005 

'
7 Alunperin eteinen, huonejaon muutoksia työssä 1985B . 



• • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
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Terveydenhoitajan huone 

Nykyinen 
Huonenumero !19 
Käyttötarkoitus Terveydenhoitajan huone."' 

Lattia, jalkalistat Vaaleanharmaa marmoriku1 ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Ulkoseinustalla asennus-
koteloa vasten ei jalkalhtaa . 

Katto PALKKI JA VÄT IPO!l)AN VIISTE ULKOSEINUSTALL\: Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 
ALAKATro: Rei'itety t alumiinile\) t (6ox6o), maalattu 1 aJkoisiksi. P<,hjois-eteläsuuntniset kannatus-
listat ja 1 atiouralliset reunalist<lt alumiinia, maalattu valkoisiksi . 

Seinät Rapattu ja maalattu valkoi'iiksi. 

Ikkunat POHJOISEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukea\ at puitteet k) tketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokil\·et krom<ltut; säll'kaihdin. 
Karmin sisälle n;iky 1·ät osat päällystetty tammella. Ylä- sekä alapielissä tammi listat, si1 upielissä 
listat tammea. Verhokisko. Ikkunan:-rho Venezia-kangasta. 

Ovet LÄÄKÄRIN IJUOr-E.ESEE"' JA L,\BORA 1 o.RrooN (718, 720): Laakaovile1·y valkoiseksi maalattu; 
saranat maalattu valkoisiksi, Aalto-painikkeet. Karmi maalattu valkoiseksi; kynn]S tammea. 
Listat maalattu \'alkoisik,i. 
ETEISEEN: LaakaoYilevy valkoiseksi m,1alattu; saranat terästä, uus-Aalto-painikkeet, lukko. Karmi 
maalattu Yalkoiseksi; k1'nms tammea. Listat maalattu 1 alkoisiksi. 

Valaisimet 2 LAAT!KKOVAU\.!~!1\1 A . 

AAUO-LO!S IEPlJTKJVALA!S!:--. 
LO!STEPUTKIV.\LA!!:>Il\:: Asennettu altaan vläpuolelle>; 1·alkoisl•ksi maalattu.a tt•räslä, säleikkö . 

Kiintokalusteet Peilikaappi. 

lrtokalusteet UUDEHKO)A KALUSTEITA: Pöytiä, toimistotuoli, kaapistoja . 

LVI Ulkoseinustalla kom·ektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt) lä- ja etupinnoi,sa. 
Eteläseinällä poistoilma 1·en ttiiJ i . 

s Asennu:;kotdo. Katkaisijoita ja pistorasioitil. 

Inventointipäivämäärä 25.10.2005 

"' Alun perin tutkimushuone . 
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Näkymä länteen/ pohjoiseen. 

Näkymä itään/ etelään . 

Terveydenhoitajan huone 

Näkymä pohjoiseen/ itään . 

Näkymä etelään/länteen. 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 706 
Käyttötarkoitus Toimi~lohuone.'' 

lattia, jalkalistat \ anleanharrnaan, mn.rmoriku1·ioinen linoleumi. Jalkalblat tammea. Ulkoseinustalla asennus-
koteloa ,·a.,;tcn ei jalka listaa . 

Katto p •\1 KJ l JA Y)iLJI'OHJAN VllSTE ULKOSEIK1.SfALLA: Rapattu ja maalattu\ aLkoisiksJ. 
At.AK.\TTo· Rd'itet) t aJurniinilcYyt (6ox6o), maalattu 1 aJkoi"ik~i. Pohjois-eteläsuuntai<;ct kannatus-
listat ja vatiouralliset reunali'>tat alumiinia, maalattu valkoisiksi . 

Pilarit Rapattu ja maalattu valkoisiksi. 

Seinät Pmr]OIS- JA ETH;\'>El:-.IAT: Rapattu ja milalattu vall-.oisiksi. 
IL\- JA LÄNSJSEJN;\1: Levvrakenteiset; päällystettv kovalevvin (a\ osaumat), maalattu' alkobiksi. 

Ikkunat F r LL Ä.ii.N: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäiinpäin aukea1·at puitteet k) tketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kupalia; sisäpuite tammca; toist'ssa ikkunoista yläsaranat, toisessa sil usaranat, 
molemmat rn('~sinki;i, lukkokilvet kromatut, sivusaranallisessa ikkunilssa Aalto-ikkunapainike; 
sälckaihtinwt. Karmin sisälle näk;Yät osat pääll}stetty tammella. \ läpielessä lista maalattu 
\ alkoi!'cksi, n'rhokisko; sin.tpil'li~sii listat, toinen tammea, toinen ma<1lattu valkoiseksi; 
alapie]eo.;sä tammilista. 

Ovet KÄYTÄ v•A!\:-.; (7no): Lasiov i, maalattu 1 alkoi~eksi; yksinkertainen 1,1siruutu, vaakasuuntaincn 
rihlaus, la~ilistat maalattu 1 alkoisiksi; saratldt maalattu 1 alkoisiksi, Aalto-painikkl·ct. Karmi 
maalattu 1 alkoisek-.i; k) nnys tamrnt'd S;ihköpielen peite]<.'\ yt maalattu va]koisiksi. Listat maalattu 
'alkoisiksi. Oven l'läpuolella umpipi.nta (a' osaumat), maalattu valkoi!'eksi 

Valaisimet 2 1 AAI J}..KOVALAISI'.;TA. 

ÄALTO-LOISTU'UTI:..IV AI.A!Sl'\o . 

lrtokalusteet [RI-IK.ii.JSJÄ "-ALU~TEITA: Toimistopöytiä ja -tuoleja, kaapistoja, pyöreä pöytä, 2 nojatuolia. 

lVI Ulkoseinustalla konveklorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmas;ileiki'\t ylä- ja etupinnoissa. 
Pohjois"ein;Hlä poistoilmaven ttiili. 

s ~sennu~kotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

lnventointipäivämäärä 25.10.2005 

'
9 Alun perin osa toimistosalista, toimistohuoneeksi ajoiltamattomassa työssä . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Näkymä etelään. 

Ikkunoiden yksityiskohtia . 

Toimistohuone 

Näkymä pohjoiseen . 


